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Przedszkole zatrudni 
nauczyciela 

języka niemieckiego
CV proszę przesyłać na adres: 

biuro@przedszkole-michalek.pl
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- Nareszcie! – cieszyli się 
na przystanku autobuso-
wym w centrum Głuszycy 
mieszkańcy tego miasta, do 
których odtarła wiadomość 
o wydłużeniu linii autobuso-
wej nr 5 z Wałbrzycha aż do 
Głuszycy Górnej. Do tej pory 
tylko niektóre kursy docierały 
do Jedlinki, na granicy Jedliny 
Zdroju i Głuszycy, ale to się 
zmieni od 1 września. Jednak 
nie wszyscy podzielają ten 
entuzjazm. Część mieszkań-
ców oraz radnych uważa, że 
Głuszycy, która jest na kra-
wędzi bankructwa, nie stać 
na dopłacanie do kursowania 
tych autobusów.

- Do tej pory przewozy ob-
sługiwali prywatni przewoźni-
cy z Głuszycy, do których gmi-
na nie musiała dopłacać. Teraz 
grozi im bankructwo, a co za 
tym idzie - bezrobocie dla wie-
lu osób. A jak padną nasi pry-
watni przewoźnicy lub – tak 
jak tydzień temu w Walimiu 
– całkowicie zrezygnują z wo-
żenia ludzi, to kto nas będzie 
woził i za ile? – pyta jeden z 
kierowców od lat pracujących 
na linii Głuszyca – Wałbrzych.

Prywatni przewoźnicy z 
Głuszycy toczą jeszcze bata-
lię prawną, która ma uchy-
lić uchwałę Rady Miejskiej 
Głuszycy oraz wynikające z 
niej porozumienie w sprawie 
wydłużenia linii nr 5. Argu-
mentują, że jest to działanie 
niezgodne z prawem, ponie-
waż gminy, które nie sąsia-
dują bezpośrednio z sobą, 
nie mogą zawierać tego typu 
umów.

- To efekt wspólnej polityki 
prowadzonej w ramach Aglo-
meracji Wałbrzyskiej, która 
tworzy spójną, nowoczesną 
sieć komunikacji miejskiej 
między gminami – argumen-
tuje Roman Szełemej, prezy-
dent Wałbrzycha.

Linia nr 5 będzie wyko-
nywała w dni robocze 6 kur-
sów  (2 kursy przedłużone z 
przystanku końcowego przy 
ul. Wałbrzyskiej w Jedlinie 
– Zdroju do ronda przy ul. 
Kłodzkiej w Głuszycy Górnej 
i 4 kursy przedłużone z przy-
stanku końcowego przy ul. 
Noworudzkiej 24 do ronda 
przy ul. Kłodzkiej w Głuszycy 
Górnej) oraz 4 kursy w sobo-

ty, niedziele i święta (1 kurs 
przedłużony z przystanku 
końcowego przy ul. Wał-
brzyskiej w Jedlinie – Zdroju 
do ronda przy ul. Kłodzkiej 
w Głuszycy Górnej i 3 kursy 
przedłużone z przystanku 
przy ul. Noworudzkiej 24 
do ronda przy ul. Kłodzkiej 
w Głuszycy Górnej). Ceny 
biletów miejskich to 2,40 zł 
(bilet normalny), 1,20 (bilet 
ulgowy) . Za kursy autobusu 
Głuszyca będzie płaciła 4700 
zł miesięcznie.

 - Podjęcie tej decyzji ze 
strony radnych nie było ła-
twe. Odbyły się w tej spra-
wie konsultacje społeczne z 
mieszkańcami. Efektem tych 
działań jest podpisanie tego 
porozumienia z Wałbrzychem. 
Rozkład jazdy dostosowaliśmy 
dla młodzieży szkolnej do-
jeżdżającej do wałbrzyskich 
szkół. Nie bez znaczenia była 
również możliwość przewozu 
osób niepełnosprawnych, któ-
re dzięki nowoczesnym auto-
busom będą miały łatwiejszy 
dostęp do komunikacji. Ceny 
biletów to kolejna korzyść dla 
naszych mieszkańców - mówi 

Alicja Ogorzelec, burmistrz 
Głuszycy.

Tymczasem do Głuszycy, 
Jedliny Zdroju, Boguszowa 
Gorc, Mieroszowa i Rybnicy 
Leśnej, do których docierają 
autobusy miejskie z Wałbrzy-
cha, dołączy gmina Walim. 
Porozumienie w sprawie 
wprowadzenia wałbrzyskiej 
komunikacji miejskiej do tej 
gminy zostanie podpisane 21 
sierpnia. W ubiegłym tygo-
dniu zgodę na zawarcie takiej 
umowy wyraziła Rada Gminy 
Walim.

- W czwartek podpisujemy 
umowę z gminą Wałbrzych, a 
już w piątek autobusy linii nr 
5 pojadą do Dziećmorowic – 
mówi Adam Hausman, wójt 
Walimia. – Ale porozumienie 
dotyczy także kursów do Wa-
limia, które mają ruszyć już 1 
września. Chcemy, by auto-
busy jeździły przez Olszyniec 
i Podlesie. Niestety, wiąże się 
to z dużymi kosztami. W przy-
padku Dziećmorowic będzie 
to ok. 3,5 tys. zł miesięcznie, a 
Walimia około 18 tys. zł mie-
sięcznie.

Robert Radczak

5 do Głuszycy
i Dziećmorowic

Od 1 września autobusy wałbrzyskiej komunikacji miejskiej będą dojeżdżały aż do Głuszycy Górnej. Stanie się 
tak za sprawą porozumienia, podpisanego w środę przez włodarzy Głuszycy i Wałbrzycha. – Dlaczego z naszych 

podatków mamy dopłacać do konkurencji? – pytają prywatni przewoźnicy od lat pracujący na tej linii. Tymczasem 
już od piątku autobusy z Wałbrzycha będą dojeżdżały do Dziećmorowic, a od 1 września – do Walimia!
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Wałbrzych ul. Chrobrego 41
(wjazd za pogotowiem)

Tel: 600 - 453- 202
www.rezonans.walbrzych.pl 

REZONANS MAGNETYCZNY
wynik w 24 h (wysyłamy opisy badań również na maila)

KUPON RABATOWY 5% DO 31.08.2014

CENA PROMOCYJNA  OD 290 zł  *
 

Szybka i profesjonalna obsługa. Zapraszamy
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Pilnie sprzedam 
uzbrojoną działkę budowlaną 1800 m kw.

z pozwoleniem na budowę 
w Jedlinie Zdroju przy ul. Herberta. 

Tel. 502 266 723

Wybory samorządowe zbli-
żają się milowymi krokami i już 
niedługo rozpocznie się, jak 
zwykle co 4 lata, samorządo-
wy swoisty „wyścig szczurów”, 
który w Wałbrzychu za każdym 
razem przybiera bardzo ekscy-
tującą postać. Znów tak zwany 
elektorat zacznie zastanawiać 
się: kto, za ile i kiedy rozpocz-
nie akcję „głosy chętnie kupię” 
oraz czy znów nasze (WSZELKIE) 
organy ścigania będą, jak zwy-
kle, bezradne, ponieważ jeżeli 
nawet już kogoś schwytają, to 
jedynie drobne płotki. A tłuste 
karpie spokojnie dalej się w sa-
morządowym stawiku taplają.

Jak gminna wieść niesie, 
ponoć jeden z „żelaznych” wał-
brzyskich radnych powiatowych 
zamierza pójść oczko wyżej i roz-
począć karierę polityczną w dol-
nośląskim sejmiku wojewódz-
kim, co będzie miało też i jeden 
pozytyw, albowiem nie będzie 
musiał w dalszym ciągu cynicz-
nie, i mówiąc szczerze, dość 

Jeszcze nie jest za późno
bezczelnie, naigrawać się z obo-
wiązujących ustaw, a zwłaszcza 
z Kodeksu Wyborczego. Wszak, 
aby umieścić swoje nazwisko 
na liście wyborczej do sejmiku, 
wystarczy fakt zamieszkiwania 
w danym okręgu wyborczym, a 
takim jest z reguły teren powia-
tu. W tym przypadku wałbrzy-
skiego, więc nie ważne jest, czy 
ktoś faktycznie mieszka w Wał-
brzychu, a zameldowany jest w 
takich dla przykładu Dziećmoro-
wicach. Mnie pozostaje jedynie 
wiara, że dla zdobycia mandatu 
radnego w sejmiku wojewódz-
kim nie wystarczy uzyskanie 200 
(a nawet mniej) głosów, które w 
powiecie i mieście Wałbrzych 
wystarczają, aby zasiąść w ła-
wach rady. Ale do tej sprawy 
powrócę po zarejestrowaniu list 
wyborczych, albowiem przed-
wczesne wystrzelanie ostrej 
amunicji spowoduje, że trzeba 
by później strzelać ze ślepaków.

Ale jeżeli już o samorządow-
cach piszę, to chciałbym zwrócić 
uwagę, że prawdziwych samo-
rządowców nie w radach miej-
skich, czy powiatowych, szukać 
należy, ponieważ tam więcej 
z polityką niż z samorządem 
mamy do czynienia. Prawdzi-
wi samorządowcy znajdują się 
zupełnie gdzie indziej i działają 
poza zasięgiem różnego rodza-

ju mediów, a więc jakby w cie-
niu. Czynią to pro publico bono, 
a więc z potrzeby serca, wyni-
kającej z przeświadczeniem, iż 
warto robić coś pozytywnego, 
coś, co dać może sporą satysfak-
cję i poczucie spełnienia. Czynią 
tak jednocześnie z pożytkiem 
dla najbliższego otoczenia i 
mieszkańców miasta. Mam tu 
na myśli sporą grupę ludzi dzia-
łających w radach wspólnot sa-
morządowych, funkcjonujących 
w każdej wałbrzyskiej dzielnicy. 
Ludzi podejmujących liczne i 
bardzo pożyteczne akcje oraz 
realizujących dokładnie prze-
myślane i precyzyjnie opraco-
wane plany różnego rodzaju 
przedsięwzięć, mających na 
celu poprawę warunków ży-
cia, bezpieczeństwa, dostępu 
do kultury, licznych mieszkań-
ców poszczególnych dzielnic 
i osiedli. Mogę tu dla przykła-
du powołać się na działalność 
Rady Wspólnoty Samorządowej 
Podzamcze, kierowanej przez 
takie osoby jak Jerzy Frajnagiel 
(przewodniczący), Elżbieta Po-
lewska (wiceprzewodnicząca), 
Henryk Czempkowski (sekre-
tarz) i Andrzej Szulc (skarbnik). 
Ta grupa „społecznego samo-
rządu”, wsparta przez licznych 
jego członków oraz mieszkań-
ców osiedla, podejmuje bar-

dzo konkretne działania, które 
wpisują się w oczekiwania na-
prawdę bardzo dużej części 
mieszkańców Podzamcza. Do 
takich przedsięwzięć należało-
by zaliczyć przede wszystkim 
realizowane już od jakiegoś 
czasu działania w ramach „Osie-
dlowego Programu Poprawy 
Bezpieczeństwa Mieszkańców 
Podzamcza”, w ścisłej współpra-
cy z wałbrzyską policją, strażą 
miejską i zarządem Spółdzielni 
Mieszkaniowej Podzamcze. To 
właśnie przedstawiciele tych 
instytucji weszli w skład dzia-
łającego w strukturach RWS 
zespołu do spraw bezpieczeń-
stwa. Efektem tej współpracy 
jest przygotowany całościowy 
projekt monitoringu najbardziej 
newralgicznych dla bezpieczeń-
stwa miejsc, wytypowanych na 
podstawie analiz informacji po-
siadanych przez policję i straż 
miejską, a także wskazanych 
przez mieszkańców osiedla. Do 
innych inicjatyw realizowanych 
przez radę wspólnoty należy 
projekt wybudowania na osie-
dlu siłowni zewnętrznej, czy 
otwarcia już w październiku 
punktu konsultacyjnego, pro-
wadzonego przez Dział Pro�-
laktyki Uzależnień i Interwencji 
Kryzysowej MOPS w Wałbrzy-
chu.

Takich działań na terenie mia-
sta jest bez liku i jako się rzekło, 
prowadzone są przez auten-
tycznych działaczy społecznych, 
tworzących lokalne samorządy. 
Ludzi dalekich od polityki i jej 
bardzo często nieczystych za-
grywek. I właśnie, w interesie nas 
samych jest uczynienie wszyst-
kiego, aby tego pokroju wał-
brzyszanie znaleźli się na listach 
wyborczych do samorządo-
wych władz miasta czy powiatu. 
Uczyńmy wszystko, aby z orga-
nów tych wyprzeć raz na zawsze 
polityków, którzy na listy kan-
dydatów zostają wytypowani 
przez poszczególne partie poli-
tyczne, czego efektem jest to, że 
po wygranych wyborach reali-
zują bardziej program i wytycz-
ne swojej partii, społeczne cele 
i potrzeby mieszkańców sta-
wiając jednocześnie na bardzo 
odległych pozycjach. Uczynić 
tak można tylko w jeden moż-
liwy sposób: poprzez tworzenie 
społecznych komitetów wybor-
czych mieszkańców, na listach 
których pojawić się winni ludzie 
sprawdzeni nie w politycznych 
bojach i rozgrywkach interper-
sonalnych, ale autentyczni dzia-
łacze samorządowi, sprawdzeni 
w codziennej pracy w ramach 
samorządowych wspólnot 
mieszkańców. Jestem gorącym 

zwolennikiem wyparcia partii 
politycznych i ich aktywu z sa-
morządowej sfery funkcjono-
wania miast, gmin i powiatów, 
bo nam nie polityków potrzeba, 
ale autentycznych gospoda-
rzy. Oczywiście istnieje niebez-
pieczeństwo, że powstaną też 
społeczne komitety wyborcze 
mieszkańców powoływane 
przez rożnego rodzaju cwania-
ków, którzy tą drogą będą starali 
się wepchać do ław samorządów 
miejskich i powiatowych, aby 
tam swoje prywatne lody kręcić. 
Tego - niestety - nie da się unik-
nąć, ale jestem przekonany, że 
wystawieni do boju autentyczni 
i aktywni działacze RWS, znani w 
swych miejscach zamieszkania, 
wsparci głosami mieszkańców 
poszczególnych dzielnic i osiedli, 
będą zdolni cwaniactwu tamę 
postawić.

Do wyborów jeszcze trochę 
czasu, warto więc o tym pomy-
śleć i zacząć się organizować. 
Tyle rożnych stowarzyszeń na 
wałbrzyskiej ziemi działa, więc 
czas najwyższy, aby aktywnie 
do walki o prawdziwy samorząd 
terytorialny wspólnie przystą-
piły. Proponuję im powołanie 
Społecznego Komitetu Wybor-
czego Mieszkańców „Stowarzy-
szeni”. Jeszcze nie jest za późno.

www.janusz-bartkiewicz.eu
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KUPON RABATOWY

17% na cały 
asortyment  

A

kupon ważny do 30.09.14 

Koniec wakacji to dla 
rodziców dzieci w wieku 
szkolnym gorący okres przy-
gotowań do rozpoczęcia 
nowego roku szkolnego. A 
kompletowanie szkolnych 
wyprawek to zajęcie nie tyl-
ko czasochłonne, ale przede 
wszystkim kosztowne.

- Mamy świadomość, że 
w budżecie na ten cel najpo-
kaźniejszą kwotę trzeba zare-
zerwować na zakup książek. 
Podręczniki, ćwiczenia, słow-
niki i inne materiały pomoc-
nicze oraz uzupełniające spę-
dzają sen z powiek rodziców, 
którzy poświęcają mnóstwo 
czasu na ich skompletowa-
nie, szukając odpowiednich 
pozycji w najkorzystniejszych 
cenach. Tymczasem Księgar-
nia Edukacyjno – Językowa 
POLANGLO przy al. Wyzwo-
lenia 4 w Wałbrzychu to miej-
sce w centrum miasta, które 
oferuje pełną ofertę szkolną. 

POLANGO - jedyna taka księgarnia
Nowy rok szkolny tuż tuż. Chcesz zaoszczędzić czas i pieniądze? 

Przyjdź do Księgarni Edukacyjno – Językowej POLANGLO 
przy al. Wyzwolenia 4 w Wałbrzychu – właśnie tu znajdziesz 

pełną ofertę szkolną z atrakcyjnym rabatem!

U nas bez kłopotów i stra-
ty czasu można zaopatrzyć 
się w podręczniki szkolne, 
artykuły szkolne, słowniki 
i beletrystykę. Dodatkowo 
oferujemy każdemu kliento-
wi rabat w wysokości aż 17 
procent na cały asortyment 
naszej księgarni. Podstawą 

do udzielenia tej boni�katy 
jest znajdujący się poniżej 
kupon rabatowy. Zaprasza-
my wszystkich do naszej 
księgarni od poniedziałku do 
piątku w godzinach od 9.00 
do 17.00, a także w soboty w 
godzinach od 9.00 do 13.00 
– zachęcają pracownicy Księ-

garni Edukacyjno – Języko-
wej POLANGLO przy al. Wy-
zwolenia 4 w Wałbrzychu.

Więcej informacji na te-
mat oferty można uzyskać 
pod numerem telefonu (74) 
842 38 09 oraz na stronie in-
ternetowej www.polango.pl.

(TP)
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Fundusz Regionu Wał-
brzyskiego mocno stawia na 
„młode”, mikro i małe �rmy! 
Właśnie ruszył specjalny 
program ukierunkowany 
na przedsiębiorców, którzy 
niedawno rozpoczęli dzia-
łalność gospodarczą. W ra-
mach akcji „Uniesiemy Twój 
biznes!” ci, którzy startują 
i nie mają historii kredyto-
wej mogą dostać pożyczkę 
w wysokości do 50 tysięcy 
złotych. - Uprościliśmy na-
sze procedury. Pomagamy 
wypełniać wnioski, a decy-
zję o przyznaniu pożyczki 
wydajemy wciągu tygodnia 
– podkreśla Robert Jagła, 
prezes zarządu Funduszu 
Regionu Wałbrzyskiego. 

Fundusz Regionu Wałbrzy-
skiego 02 czerwca 2014 roku, 
jako pierwszy pośrednik �nan-
sowy rozpoczął realizację pro-
gramu Banku Gospodarstwa 
Krajowego na Pożyczkę Glo-
balną. Chodzi tu o inicjatywę 
JEREMIE, czyli unijne środki z 
Regionalnego Programu Ope-
racyjnego dla Województwa 
Dolnośląskiego.

Aktualnie realizowana 
umowa zawarta została łącz-

Są unijne pieniądze na start!

nie na kwotę 22 milionów 
złotych (z czego: 20 milionów 
złotych pochodzi Banku Go-
spodarstwa Krajowego, a 2 
miliony złotych to wkład wła-
sny FRW).

W niespełna trzy miesiące 
wałbrzyski pośrednik udo-
wodnił, że jest bardzo dyna-
miczny w swoim działaniu. W 
tym czasie dolnośląscy przed-
siębiorcy wykorzystali prawie 

14 milionów złotych z nowej 
puli środków, dostępnej w 
FRW. Do dyspozycji jest jesz-
cze nieco ponad 8 milionów 
złotych. 

Dostępne środki można na 
bieżąco sprawdzać na stronie 
internetowej www.frw.pl – w 
zakładce POŻYCZKI, w prze-
dziale „Pożyczka w ramach ini-
cjatywy JEREMIE” - link  http://
frw.pl/aktualne-dostepne-li-
mity-pozyczek/. 

Nowy program, proste zasady
Fundusz Regionu Wałbrzy-

skiego ruszył teraz ze specjal-
nym programem wsparcia 
pod hasłem: „Uniesiemy Twój 
biznes!”. Jest on skierowany 
do najmniejszych przedsię-
biorstw oraz do osób roz-
poczynających działalność 
gospodarczą  i �rm, które 
funkcjonują na rynku nie dłu-
żej niż 2 lata. 

- Mocno stawiamy na mi-
kro i małe �rmy. Wspieramy 
też tych, którzy startują i nie 
mają historii kredytowej. 
Uprościliśmy nasze proce-
dury. Pomagamy wypełniać 
wnioski a decyzję o przyzna-
niu pożyczki wydajemy wcią-

gu tygodnia. Nasi mobilni 
doradcy dojeżdżają do przed-
siębiorców z całego Dolnego 
Śląska. Przedsiębiorco, nasz 

kapitał, Twój sukces!  - mówi 
Robert Jagła, prezes zarządu 
Funduszu Regionu Wałbrzy-
skiego.

Robert Jagła, prezes zarządu Funduszu Regionu Wałbrzyskiego

Najważniejsze atuty pożyczek, jakich udziela
Funduszu Regionu Wałbrzyskiego:
• 0% prowizji
• oprocentowanie roczne 2%
• okres spłaty do 5 lat
• żadnych ukrytych kosztów
• bezpłatne rozpatrzenie wniosku

Na początku wakacji Fundusz Regionu Wałbrzyskiego ruszył z akcją 
„Uniesiemy Twój biznes!”

Masz pytania?  Skontaktuj się z doradcą 
w Funduszu Regionu Wałbrzyskiego: 

tel. 74 66 44 810

Fundusz Regionu Wałbrzyskiego
ul. Limanowskiego 15, 58-300 Wałbrzych
tel: +48 74 66 44 810, fax: +48 74 66 44 822
mail: biuro@frw.pl, biuro czynne: 7:30 – 15:30 
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Czy Prawo i Sprawiedli-
wość w Wałbrzychu liczy 
na sukces w tegorocznych 
wyborach samorządo-
wych? 

Piotr Sosiński: - Oczywiście! 
Aktualne sondaże popar-
cia dla partii politycznych 
pozwalają nam wierzyć, 
że znacznie poprawimy 
swój wynik sprzed 4 lat. W 
skali kraju mamy znaczną 
przewagę nad Platformą 
Obywatelską a na Dolnym 
Śląsku, czyli na obszarze 
największego poparcia dla 
PO, też mocno zyskaliśmy. 

Według sondażu Homo 
Homini poparcie dla PiS i 
PO w okręgu wałbrzyskim 
wyrównało się. To wszyst-
ko pozwala nam wierzyć 
w możliwy sukces. Liczy-
my na podwojenie naszej 
czteroosobowej reprezen-
tacji w Radzie Miejskiej 
Wałbrzycha. Jest szansa 
także na władzę w po-
wiecie ziemskim. Chcemy 
podjąć też walkę w wybo-
rach prezydenckich.

Czy czuje Pan ciężar zbliża-
jącego się starcia z Roma-

nem Szełemejem, bo mówi 
się, że to Pan będzie kan-
dydatem PiS w wyborach 
prezydenckich?

- Kilka miesięcy wewnętrz-
nych konsultacji przynio-
sło efekt w postaci de-
sygnowania mnie przez 
Radę Regionalną PiS na 
kandydata na prezydenta 
Wałbrzycha. Ale czas na 
o�cjalną prezentację i po-
kazanie programu jeszcze 
przyjdzie. Póki co, mamy 
sezon wakacyjny i napię-
cie polityczne jest sporo 
mniejsze. Wyścig rozpocz-

Konkurencję rozboli głowa
Rozmowa z Piotrem Sosińskim, radnym Sejmiku Województwa 

Dolnośląskiego z Prawa i Sprawiedliwości.

nie się we wrześniu. To 
będzie bardzo trudna wal-
ka. Do tego liczba rywali 
rośnie. Myślę, że oprócz 
osób z SLD i WWS pojawią 
się jeszcze nowe nazwiska. 

Jakie główne zarzuty moż-
na postawić urzędującemu 
prezydentowi?

- Przede wszystkim brak 
racjonalnej gospodarki 
�nansowej, drastyczne za-
dłużanie miasta. Do tego 
realizacja zbyt kosztow-
nych projektów, takich 
jak remont placu Magi-
strackiego, odbudowa 
Górniczego Domu Kultury, 
czy renowacja stadionu 
na Nowym Mieście. Pre-

zydent miasta nie zważa 
na to, że jest coraz mniej 
mieszkańców, a zatem ob-
ciążenia związane ze spła-
tą zobowiązań będą coraz 
boleśniejsze. Istotnym za-
rzutem jest też brak dialo-
gu społecznego i uprawia-
nie propagandy sukcesu. 
Rada miejska z miejskiej 
agory stała się miejscem 
długich tyrad prezydenta 
i bezkrytycznej aprobaty 
jego polityki przez milczą-
cą większość radnych z PO 
i byłego SLD.

Ale Wałbrzych rzeczywi-
ście się zmienia w ostat-
nich latach. Są nowe bu-
dynki komunalne, żłobki, 
widać remonty głównych 
dróg…

- Tak, ale nic nie ma za 
darmo. Miasto zaciąga 
kolejne kredyty, planuje 
się sprzedaż najważniej-
szych nieruchomości typu 
gmach urzędu miejskie-
go przy ul. Kopernika, czy 
palmiarnię, aby potem je 
odpłatnie leasingować. 
Poszukuje się kolejnych 
źródeł zwrotnego �nanso-
wania inwestycji. Ktoś bę-
dzie musiał za to zapłacić. 
To nie jest zrównoważony 
rozwój tylko mocne prze-
ciążenie �nansów miasta. 
Uwagę na to zwraca nie 
tylko opozycja, ale i Regio-
nalna Izba Obrachunkowa.

Czy wobec tego PiS ma 
inną receptę na zmiany w 
Wałbrzychu?

- Tak. Przypominam, że 
samorząd ma zaspokajać 
bieżące, podstawowe po-
trzeby mieszkańców. Re-
alizować politykę miejską, 
to zapewnić dobrą szkołę, 
tani transport, wodę, przy-
jazny urząd. Obawiam się, 
że ceną nowych, dużych 
projektów może być dal-
sze cięcie sieci szkół i pod-
wyżki. My wybieramy sta-
bilizację �nansów miasta, 
większą powściągliwość w 
doborze kolejnych projek-
tów. Ale też otwartą deba-
tę o mieście, poprawę ko-
munikacji obywatelskiej.

Wasze listy do Rady Miej-
skiej Wałbrzycha są już 
skompletowane?

- To ostatnie dni układa-
nia list, które oczywiście 
będą pełne. Cieszy obec-

ność młodych kandyda-
tów, a także osób spoza 
polityki. Pojawią się też 
niespodzianki, ale na ich 
prezentację przyjdzie czas. 
Dla naszych konkurentów 
obsada list w niektórych 
okręgach będzie sporym 
zaskoczeniem i, żartując, 
zapewne także przyczyną 
bólu głowy.

Proszę przypomnieć swoje 
dotychczasowe doświad-
czenie samorządowe.

- W latach 2007 –  2010 
byłem wiceprezydentem 
Wałbrzycha odpowie-
dzialnym za sprawy edu-
kacji i kultury. Mam się 
czym pochwalić. To wte-
dy rozpoczęliśmy dzia-
łania związane ze Starą 
Kopalnią, pozycję insty-
tucji kultury uzyskał Ze-
spół Pieśni i Tańca „Wał-
brzych”. Od 2010 roku 
do teraz jestem radnym 
wojewódzkim w sejmiko-
wym opozycyjnym klubie 
PiS. Przygotowałem pra-
wie 50 interpelacji i zapy-
tań dotyczących naszego 
regionu.

Co Pan robi w życiu zawo-
dowym? 

- Od ponad dziesięciu lat 
jestem adiunktem w Wał-
brzyskiej Wyższej Szkole 
Zarządzania i Przedsię-
biorczości. To największa 
regionalna uczelnia, da-
jąca sobie radę nawet w 
okresie niżu demogra�cz-
nego. Ponadto prowadzę 
indywidualną praktykę 
radcy prawnego, specjali-
zuję się w prawie rodzin-
nym i administracyjnym. 
Obsługuję m.in. Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecz-
nej w Świdnicy. Nie narze-
kam na brak zajęć.

Czy wobec tylu obowiąz-
ków ma Pan czas wolny?

- Wraz z małżonką, po Pra-
cy, każdą wolną chwilę 
spędzamy z naszymi ma-
łymi synkami: Maksiem i 
Olusiem. Mam taki życio-
wy moment, że czas wolny 
to raczej godziny na osie-
dlowym placu zabaw, a 
nie np. górskim szlaku. Ale 
chłopcy szybko podrosną 
i będzie łatwiej o wspólne 
wyprawy rowerowe czy 
zwiedzanie Polski.

(walbrzych4you.pl, RED)
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Wyprawka dla każdego dziecka gratis!
20% rabatu na zapisy do końca września

ul. Grota-Roweckiego 8, Wałbrzych

Tel. 74 666 15 22
kom. 699 955 123

www.przedszkole-michalek.pl

Przedszkole Językowe 
Michałek znów najlepsze 

w regionie! 
Tylko u nas:

angielski co dzień, niemiecki,
sztuki walki, tenis ziemny, szkoła tańca, 

logopeda i wiele innych

SZKOLENIE
Z JĘZYKA NIEMIECKIEGO

Z GWARANCJĄ PRACY
jako opiekunka osób starszych

TYLKO: 390 zł

Kontakt: tel. 509-787-481

OOOO WWWW GrWrr
Agencja Zatrudnienia 

Nr wpisu: 8406
ul. Pogodna 8, 58-306 Wałbrzych, 

Tel./fax 74 846 80 97

R E K L A M A

Dobry przykład idzie – jak 
zawsze – ze Świebodzic. Tam 
nie przeszkodził okres urlo-
powy oraz fakt, że w jego 
trakcie wielu świebodziczan 
przebywało poza miastem. 
Nie przeszkodziła również 
towarzysząca zbiórce krwi 
deszczowa pogoda. Po raz 
kolejny świebodziczanie sta-
nęli na wysokości zadania i 
udowodnili, że chcąc nieść 
pomoc nie liczą się żadne 
przeciwności.

- W dwóch wakacyjnych 
akacjach poboru udało się 
zebrać 30 litrów krwi. Lip-
cowa zbiórka odbyła się w 
siedzibie �rmy Steilmann. 
Wówczas życiodajny płyn 
zbierany był z myślą o kon-
kretnej osobie - pani Edycie, 
ciężko chorej pracownicy 
przedsiębiorstwa. Dzięki 
zaangażowaniu wielu osób 
zbiórka zakończyła się bar-
dzo dobrym wynikiem - 21 

Wakacyjne krwiobranie
Czas wakacji to czas odpoczynku, ale także czas wzmożonego zapotrzebowania 

na krew. Wprawdzie Honorowi Dawcy Krwi zgłaszają się do oddania 
życiodajnego płynu, ale ciągle jest ich za mało. W okolicznych szpitalach wiele 
osób chorych wciąż czeka niecierpliwie na ten bezcenny lek, którego źródłem 

jest wyłącznie człowiek.

W dwóch wakacyjnych akacjach poboru w Świebodzicach udało się 
zebrać 30 litrów krwi.

Na podobną postawę 
mieszkańców innych miej-
scowości Aglomeracji Wał-
brzyskiej liczą pracownicy 
Regionalnego Centrum 
Krwiodawstwa i Krwiolecz-
nictwa w Wałbrzychu.

- Tego leku nie można 
kupić nigdzie i za żadne pie-
niądze. Tylko ludzka dobroć 
i wrażliwość na cierpienie 
drugiego człowieka pozwa-
lają pozyskać ten bezcenny 
lek. Jeśli jesteś w wieku od 
18 do 60 lat (oddający krew 
po raz pierwszy) lub do 65 
lat (czynny krwiodawca), 
-ważysz powyżej 50 kg, cie-
szysz się dobrym zdrowiem, 
pragniesz pomóc drugiemu 
człowiekowi, od ostatniego 
oddania krwi minęło 8 ty-
godni to zjedz lekkostrawny 
posiłek, zabierz dokument 
ze zdjęciem i numerem PE-
SEL, pozwalający stwierdzić 
tożsamość, i zgłoś się do 
Centrum Krwiodawstwa w 
Wałbrzychu ul. B. Chrobrego 
31 lub znajdź nas podczas 
jednej z wielu akcji wyjaz-
dowych – apeluje Teresa Ka-
mińska, specjalista ds. pro-
mocji krwiodawstwa.

Sierpniowe akcje wyjaz-
dowe planowane są między 

innymi: 21 sierpnia - Świd-
nica i Strzegom przed In-
termarche, 25 sierpnia - Ka-
mienna Góra i Ząbkowice 
Śl. przed Intermarche, 27 
sierpnia - Bardo i Świdni-
ca przed Intermarche, 28 
sierpnia - Świdnica i Dzier-
żoniów przed Intermarche, 
29 sierpnia - Dzierżoniów i 
Wałbrzych przed  Auchan, 

30 sierpnia - Szczawno-
-Zdrój przed marketem Ma-
kro, 31 sierpnia - TOYOTA 
Wałbrzych (Ekiden). - Przed 
marketami i w �rmie Toyota 
akcje poboru krwi odbywać 
się będą w komfortowych 
warunkach w ambulansie do 
poboru krwi – podkreśla Te-
resa Kamińska.

(RED)

litrów krwi. Niespełna dwa 
tygodnie później w sali Miej-
skiego Domu Kultury od-
była się kolejna akcja. Tym 
razem auto Regionalnego 
Centrum Krwiodawstwa i 
Krwiolecznictwa wyjechało 
ze Świebodzic z dziewięcio-
ma litrami. Zgodnie z tra-
dycją, wśród krwiodawców 
rozlosowano nagrodę nie-
spodziankę. Ufundowany 

przez �rmę MKKBags eksklu-
zywny skórzany portfel wy-
grał pan Bogusław Wójcik. 
Dziękujemy za wielkie serce 
i chęć niesienia pomocy i już 
dziś zapraszamy na kolejne 
krwiobranie - 14 październi-
ka, oczywiście do sali MDK 
– mówi Tomasz Merchut, 
p. o. rzecznika prasowego 
Urzędu Miejskiego w Świe-
bodzicach.
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PUNKT  POTWIERDZENIA TOŻSAMOŚCI

Podpis elektroniczny
- usługi u klienta

Egzaminy ECDL - egzaminator 

PUNKT  POTWIERDZENIA TOŻSAMOŚCI

- odnowienia
Podpis elektroniczny

Wałbrzych, 601 82 23 71

EKSPRES

R E K L A M A R E K L A M A

Festiwal zupy
W niedzielę w Jedlinie Zdroju 
odbędzie się XII Dolnośląski 
Festiwal Zupy. Impreza roz-
pocznie się o godz. 15.00 i bę-
dzie prowadzona w kilku miej-
scach: w Parku Północnym, na 
pl. Zdrojowym, w Parku Połu-
dniowym, w kompleksie spor-
towym przy ul. Kłodzkiej oraz 
w pałacu Jedlinka. Szczegóły 
na stronie jedlinazdroj.eu.

(RED)

Dzielnicowy 
festyn
Rada Wspólnoty Samorządo-
wej Stary Zdrój w Wałbrzy-
chu, Miejski Ośrodek Pomo-
cy Społecznej, Fundacja „Z 
Całego Serca” oraz radny 
Rady Miejskiej Wałbrzycha 
Paweł Szpur zapraszają na 
festyn w wałbrzyskiej dzielnicy 
Stary Zdrój. Impreza odbędzie 
się w sobotę, 23 sierpnia, na 
boisku przy Zespole Szkół Po-
nadgimnazjalnych nr 10 na ul. 
Przywodnej 1 (za hotelem „Su-
dety”). Festyn rozpocznie się o 
godzinie 14.30. Organizatorzy 
zaplanowali wręczenie przez 
prezydenta Romana Szełeme-
ja �liżanek wdzięczności za 
działalność na rzecz mieszkań-
ców dzielnicy Stary Zdrój, wy-
stęp muzyczny - „raper Żòłty” 
Dawid Styrkacz, pokaz tańca, 
dmuchany zamek i zjeżdżalnię 
dla dzieci (wstęp bezpłatny). W 
programie jest także wiele kon-
kursów, m.in. jedzenie pącz-
ków na czas, odbijanie piłeczki 
ping pong, rodzinne quizy, krę-
cenie hula hop, rodzinne rzuty 
do kosza, przeciąganie liny i 
konkursy plastyczne. Będą tak-
że pokazy wozu strażackiego, 
radiowozu policji, radiowozu 
straży miejskiej.

(RED)

Przedszkole Językowe 
Chatka Małolatka II zapra-
sza rodziców i dzieci na 
dni otwarte. – Czekamy na 
Państwa w dni robocze, od 
22 sierpnia do 29 sierpnia, 
w godzinach od 12.00 do 
17.00 – mówi Iwona Pusz-
kar, dyrektor przedszkola.

- Nasze przedszkole jest 
otwarte dla wszystkich dzieci 
z Wałbrzycha, gmin powiatu 
wałbrzyskiego i Świebodzic w 

wieku od 2 do 5 lat. Zapraszamy 
wszystkich do naszej siedziby w 
budynku Wałbrzyskiej Specjal-
nej Strefy Ekonomicznej przy 
ul. Uczniowskiej w Wałbrzychu. 
Będzie okazja by z bliska zoba-
czyć najnowocześniejsze przed-
szkole w regionie, do spotkania 
z kadrą przedszkola i do uzyska-
nia informacji na temat naszej 
placówki – zachęca dyrektor 
Iwona Puszkar.

(RED)

53,5 tys. oświadczeń w 
sprawie OFE wpłynęło do 
Oddziału ZUS w Wałbrzy-
chu - tylu klientów oddziału 
zadecydowało o dalszym 
przekazywaniu części swo-
jej składki emerytalnej do 
wybranego Otwartego Fun-
duszu Emerytalnego. Tym 
samym blisko 88 proc. do-
tychczasowych członków 
OFE, obsługiwanych przez 
wałbrzyski oddział, od lipca 
na emeryturę oszczędza już 
tylko w ZUS.

Do samej siedziby ZUS w 
Wałbrzychu wpłynęło 13,2 tys. 
oświadczeń. Najwięcej klien-
tów wybrało drogę pocztową i 
osobistą wizytę na Sali Obsłu-
gi Klientów ZUS – odpowied-
nio 60 i 37 proc. Pozostali swo-
je oświadczenia wysłali drogą 
elektroniczną. 

- Członkowie OFE mogli 
zadecydować, w jaki sposób 
będzie dzielona ich składka 
emerytalna począwszy od lip-

ca tego roku. Obecnie wyno-
si ona 19,52 proc. podstawy 
wymiaru. Podstawa wymiaru 
to, mówiąc w uproszczeniu, 
nasze wynagrodzenie, je-
śli jesteśmy pracownikami, 
a w przypadku przedsiębior-
ców – jest to zadeklarowana 
kwota nie niższa niż 60 proc. 
przeciętnego miesięcznego 
wynagrodzenia. Po połowie 
opłacają ją pracodawca i pra-
cownik. Osoby, które złożyły 
do końca lipca odpowiednie 
oświadczenie, zadecydowa-
ły o lokowaniu 2,92 proc. tej 
składki – od lipca ta część bę-
dzie przekazywana do wybra-
nego OFE. Decyzję w sprawie 
oszczędzania w OFE będzie 
można zmienić już za dwa lata 
w analogicznym okresie, czyli 
od 1 kwietnia do 31 lipca, a 
następnie co cztery lata – wy-
jaśnia Katarzyna Serdeczna, 
rzecznik prasowy Oddziału 
ZUS W Wałbrzychu.

(RED)

Zajrzyj do Chatki 
Małolatka

Większość wybrała ZUS

Uwaga na objazdy
Kierowcy przejeżdżający przez Boguszów – Gorce muszą się mieć 
na baczności. Remonty na drogach i objazdy sprawiają trudności 

w poruszaniu się po mieście, a policja i straż miejska nakładają mandaty 
za łamanie zakazów.

Wkrótce kierowcy samochodów osobowych będą mogli skorzystać z objazdu ul. Poniatowskiego i Zamkową 
w Boguszowie Gorcach.

Wielu kierowców z Ka-
miennej Góry i Czarnego 
Boru do Wałbrzycha podró-
żuje boczną drogą, przez 
dzielnice Boguszowa Gorc: 
Gorce, Stary Lesieniec i Kuź-
nice. Tymczasem w środku 
Starego Lesieńca, na ul. Ko-
synierów, prowadzony jest 
remont mostu na Lesku i 
przejazdu w kierunku Kuź-
nic nie ma. W przeciwnym 
kierunku da się przejechać 
ulicami Zamkową i Ponia-
towskiego, ale ta druga, na 
odcinku od Kosynierów do 
Zamkowej, jest jednokierun-
kowa. - Niestety, wielu kie-
rowców nie zwraca uwagi na 
oznakowanie i pcha się pod 
prąd – poskarżyli się naszej 
redakcji mieszkańcy Stare-
go Lesieńca. – W Gorcach, 

na skrzyżowaniu ul. Masal-
skiego i Jasnej stoi tablica 
ze znakiem informującym o 
zamknięciu drogi. Niestety, 
ktoś zapomniał powiesić ta-
bliczki informującej o objeź-
dzie. I jak już kierowca doje-
dzie do zamkniętego mostu, 
to nie chce mu się wracać 
kilka kilometrów.

Jak się nieo�cjalnie do-
wiedzieliśmy, wkrótce ma 
zostać wprowadzony ruch 
dwukierunkowy na ul. Ponia-
towskiego dla samochodów 
osobowych, co powinno roz-
wiązać problem. Na razie jed-
nak kierowcy muszą liczyć się 
ze skutkami jazdy pod prąd, 
czyli z wysokimi mandatami i 
punktami karnymi.

Uważać trzeba także na 
objazd drogi z Kuźnic w kie-

runku wałbrzyskiego Sobię-
cina. Droga została zamknię-
ta na odcinku od warsztatu 
samochodowego na ul. Że-
romskiego do wiaduktu ko-
lejowego na ul. Reymonta co 
powoduje, że nie można tak-
że wjechać od strony Kuźnic 
w ul. 1 Maja. Objazd jest tu 
jednak dobrze oznakowany i 
wiedzie od ul. Żeromskiego, 
przez ulicę Głowackiego do 
Kosynierów i Dworcowej.

- Tutaj też ma być robiony 
duży remont jezdni, połą-
czony z wycinką drzew, bu-
dową chodników i wymianą 
oświetlenia. Ale po co było 
już zamykać wjazd w ul. 1 
Maja, skoro na odcinku do-
jazdowym nic się nie dzieje? 
– pyta nasz Czytelnik.

(RAD)
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ZAPRASZAMY: 
poniedziałek – piątek 
od 10:00 do 19:00
sobota od 10:00 do 16:00, 
niedziela od 9:00 do 14:00

21-08-2014 (Czwartek) 
Duża dostawa żakietów 
jesiennych z wyceny. 
23-08-2014 (Sobota) 
Duża dostawa swetrów 
rozpinanych z wyceny. 

Największy sklep 
w Wałbrzychu - już otwarty! 
Powierzchnia ponad 1000m2

towar dokładany
codziennie !

Wałbrzych, ul. Długa 103

Do 31 sierpnia zamek 
Książ będzie gościł arty-
stów i melomanów bio-
rących udział w Między-
narodowym Festiwalu 
Kameralistyki Ensemble 
im. Księżnej Daisy. Już po 
raz jedenasty mieszkańcy 
Wałbrzycha, turyści oraz 
melomani z całej Polski 
będą mogli obcować z 
kameralistyką na najwyż-
szym poziomie.

W trakcie ośmiu wieczo-
rów wybitni polscy i między-
narodowi artyści, wspólnie 
z młodymi adeptami sztuk, 
zaprezentują utwory mu-
zyczne oraz krótkie formy 
teatralne, nad którymi będą 
wspólnie pracować podczas 
kilkudniowych warsztatów. 

XI edycja rozpoczyna cykl 
festiwali poświęconych ar-
tystycznym stolicom świata. 
W 2014 roku miastem prze-
wodnim będzie Wiedeń, 
który miał wyjątkowy wpływ 
na rozwój muzyki światowej 
przez wiele stuleci. Podczas 
koncertów usłyszymy więc 
utwory kompozytorów z 
czasów pierwszej szkoły wie-
deńskiej: Wolfganga Ama-
deusza Mozarta, Ludwiga 
van Beethovena, poprzez 
romantyków: Franza Schu-

Wielbiciele artrocka 
odliczają dni do zaplano-
wanego na 30 sierpnia VII 
InoRock Festival. Gwiazdą 
tegorocznej imprezy, któ-
ra odbędzie się w am�te-
atrze w Parku Solankowym 
w Inowrocławiu, będzie le-
gendarny brytyjski zespół 
IQ!

Na InoRock Festival od 
lat do Inowrocławia ściągają 
fani rocka progre-
sywnego z całej Pol-
ski. Liczną grupę sta-
nowią w tym gronie 
mieszkańcy Aglome-
racji Wałbrzyskiej.

- Miałem 12 lat, 
gdy ojciec zabrał 
mnie na festiwal do 
Inowrocławia. Nie 
mogłem przepuścić 
okazji do zobacze-
nia na żywo Steve’a 
Hacketta, który był 
gwiazdą InoRock w 
2009 roku. Urzekła 
mnie nie tylko mu-
zyka, ale także wspa-
niała atmosfera tej 
imprezy. I bardzo się 
cieszę, że w tym roku 
znów tam będziemy. 
Tym bardziej, że te-
goroczną gwiazdą 
jest uwielbiana prze-

Rock w uzdrowisku
ze mnie formacja IQ – pod-
kreśla Radek, licealista z Wał-
brzycha.

Bilety na InoRock 2014 
można kupić w interne-
cie (m.in. na rockserwis.pl) 
oraz w sieciowych punk-
tach sprzedaży. Ci, którzy 
zdecydują się na wyjazd 
do Inowrocławia w ostat-
niej chwili też nie muszą się 
martwić, ponieważ otwar-

cie kasy biletowej Teatru 
Letniego zaplanowano na 
godzinę 15.30, a wejście 
do teatru będzie możliwe 
od godz. 16.30. Natomiast 
o godz. 18.00 rozpocznie 
się wielkie granie w Parku 
Solankowym. Otworzy je 
Soma White - uczestnik te-
gorocznego Świebodzice 
Rock Fest. Na godz. 18.50 
zaplanowany jest koncert 

zespołu Lizard, godzi-
nę później na scenie 
pojawią się Nino Ka-
tamadze & Insight, a o 
21.10 wystąpi Haken. 
Na gwiazdę wieczoru 
trzeba będzie pocze-
kać do godz. 22.40, 
ale zapewne Peter 
Nicholls, Mike Holmes 
i ich koledzy z IQ spra-
wią, że ten wieczór na 
wiele lat pozostanie w 
pamięci fanów!

- Pogoda zamówio-
na, wszystko zapięte 
na ostatni guzik, za-
tem wszyscy do Ino-
wrocławia! – zaprasza 
Piotr Kosiński, autor 
słynnej „Nocy muzycz-
nych pejzaży” w radio-
wej Trójce i organiza-
tor InoRock Festival.

(RAD)

Kameralny festiwal
berta, Johanesa Brahmsa czy 
Gustava Mahlera, po czasy 
najnowsze i twórców takich 
jak Anton Webern, Arnold 
Schoenberg czy György Li-
geti. W programie znajdą 
się również utwory polskich 
kompozytorów zainspirowa-
nych muzyką Wiednia. Po raz 
pierwszy w historii festiwalu 
wykonany zostanie utwór 
premierowy - skompono-
wany specjalnie na tę oka-
zję kwintet obojowy przez 
Zbigniewa Bargielskiego, 
mieszkającego na stałe w 
stolicy Austrii. Pokazy aktor-
skie będą również nawiązy-
wać tematyką do Wiednia. 
Zaprezentowane zostaną 
m.in. fragmenty Amadeusza 
autorstwa Petera Sha�era 
oraz piosenki inspirowane 
wiedeńską operetką. 

Do grona artystów na sta-
łe współpracujących z Festi-
walem, takich jak Bartłomiej 
Nizioł, Agata Szymczewska 
czy Szymon Krzeszowiec, 
po raz pierwszy w tym roku 
dołączą: pianista Kevin Ken-
ner - laureat II miejsca na XII 
Międzynarodowym Konkur-
sie Chopinowskim w 1990 r. 
oraz japońska altowiolistka 
Tomoko Akasaka. Warsztaty 
aktorskie prowadzić będzie 

trójka aktorów związanych 
z reżyserem Jerzym Grze-
gorzewskim: Beata Fudalej, 
Wojciech Malajkat oraz Zbi-
gniew Zamachowski.

(RED)

Harmonogram festiwalu:
24 sierpnia, niedziela 

- Koncert inauguracyjny
25 sierpnia, poniedziałek 
- Wykład pt. „Sztuka Wiednia” 

oraz  pokaz �lmu Ensemble 
w reż. Jakuba Kossaka

26 sierpnia, wtorek 
– koncert

27 sierpnia, środa 
– koncert

28 sierpnia, czwartek 
– koncert

29 sierpnia, piątek 
- koncert/pokaz aktorski
30 sierpnia, sobota 

- koncert południowy 
oraz pokaz aktorski i pokaz 

piosenki aktorskiej
31 sierpnia, niedziela 

- koncert południowy/koncert 
�nałowy/zakończenie Kursów 

Interpretacji Muzyki Kameralnej 
oraz Warsztatów Aktorskich 

im. Jerzego Grzegorzewskiego.
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Świdnica: ul. Trybunalska 11-13, lok. 26, p. II
tel. 74 660 67 30, 74 635 10 52

Wałbrzych: ul. Główna 11/28
tel. 74 847 17 80, 74 849 69 32

Obniżymy Twoje
raty nawet o połowę!

Zadzwoń!
czynne: 9-17

niezależnie

od BIK

także
z komornikiem

KREDYTY 
BANKOWE 

- BEZ BIK I Z KOMORNIKIEM
- DLA PRZEDSIĘBIORCÓW 

BEZ ZUS  I U.S. 

KREDYTY • UBEZPIECZENIA • INWESTYCJE

BANKI,
INSTYTUCJE FINANSOWE W 1 MIEJSCU

•   gotówki
•   hipoteki
•   oddłużenie
•   konsolidacje
•   inwestycje

VICTORIA, W-CH AL. WYZWOLENIA 5
TEL: 74/66-66-814,  601-655-705

OFERTA 

SPECJALNA

R E K L A M A

Profesjonalne
zabiegi kosmetyczne na twarz i ciało. 

     

do 29.08.2014

ul. Szmidta 1/2 
(przy Pl. Grunwaldzkim) 

Tel: 608-065-074 Tel: 608-065-074 

na dermomasaż  
 -20% 

GABINET 
KOSMETYCZNY

mgr kosmetolog

R E K L A M A

Magister kosmetolog 
Agnieszka Owczarczak, wła-
ścicielka Gabinetu Kosme-
tycznego „MADAME” przy 
ul. Szmidta 1/2 w Wałbrzy-
chu poleca dziś naszym Czy-
telnikom dermomasaż.

- Dermomasaż to masaż 
podciśnieniowy, którego 
głównym działaniem jest 
rozpad „zrazików” tłuszczo-
wych i przywrócenie prawi-
dłowego funkcjonowania 
naczyń włosowatych i lim-
fatycznych w skórze. Zabieg 
dermomasażu jest nieinwa-
zyjny i w pełni bezpieczny, 
dodatkowo wspomaga na-
turalne procesy zachodzące 
w organizmie. Dermomasaż 
usprawnia krążenie, eliminu-

je toksyny, zmniejsza reten-
cję wody, uaktywnia lipolizę 
(rozkład tłuszczu), odbudo-
wuje strukturę skóry. Zabiegi 
ukierunkowane są na zwal-
czanie cellulitu, odchudzanie 
i kształtowanie sylwetki. Efek-
tem dodatkowym jest reduk-
cja blizn i rozstępów. Seria 
zabiegów pozwala odzyskać 
skórze elastyczność, jędrność 
i piękny blask. Zachęcam do 
skorzystania z zabiegu der-
momasażu, na który do 29 
sierpnia udzielam rabatu w 
wysokości 20 procent – pod-
kreśla Agnieszka Owczarczak 
z Gabinetu Kosmetycznego 
„MADAME” przy ul. Szmidta 
1/2 w Wałbrzychu.

(TS)

Miejska Publiczna-Cen-
trum Kultury w Boguszowie-
-Gorcach zaprasza miłośni-
ków karto�anych potraw 
oraz doskonałej zabawy na 
„Biesiadę Ziemniaczaną pod 
Mniszkiem”, która odbędzie 
się 23 sierpnia 2014 r. na 
terenie Centrum Kulturalno 
– Kongresowego Witold w 
Boguszowie – Gorcach.

„Biesiada Ziemniaczana” 
to impreza cykliczna, która na 
stałe wpisała się w kalendarz 
przedsięwzięć kulturalnych 
organizowanych na terenie 
powiatu wałbrzyskiego i rok-
rocznie cieszy się coraz więk-
szym zainteresowaniem wśród 
odbiorców. Nieodłącznym ele-

mentem biesiady jest konkurs 
kulinarny o „Statuetkę Mistrza 
Potrawy Ziemniaczanej”, do 
którego zgłaszać się mogą 
wielbiciele dań ziemniacza-
nych z Dolnego Śląska. Konkurs 
rozgrywać się będzie w dwóch 
kategoriach kulinarnych: po-
trawa na zimno i potrawa na 
ciepło. W celu rozstrzygnięcia 
konkursu organizator powoła 
jury, w którego skład wejdą 
osoby zawodowo zajmujące 
się gastronomią oraz samorzą-
dowcy z Dolnego Śląska, a tak-
że miast partnerskich Boguszo-
wa-Gorc. Szczegóły na stronie 
internetowej www.boguszow-
-gorce.pl.

(RED)

Biesiada ziemniaczana

Lato w salonie 
kosmetycznymGmina Czarny Bór, wpisu-

jąc się w wielowiekową tra-
dycję oraz chcąc podzięko-
wać rolnikom za ich ciężką 
pracę, po raz kolejny jest or-
ganizatorem największych 
w powiecie wałbrzyskim 
gminnych dożynek i najstar-
szego na Dolnym Śląsku - XI 
Święta Pieroga. Impreza od-
będzie się 31 sierpnia na sta-
dionie w Czarnym Borze.

Przełom sierpnia i wrze-
śnia to moment zakończenia 
okresu ciężkiej pracy w polu, 
związanej ze żniwami oraz 
podziękowania za zbiory. Ob-
chody święta plonów, zwa-
nego potocznie dożynkami, 
gromadzą nie tylko rolników 
bezpośrednio zaangażowa-
nych w prace przy żniwach, 
ale także odbiorców płodów 
rolnych: mieszkańców pol-
skich wsi, miast i miasteczek. 
W tym roku Gmina Czarny Bór 
zaprasza na imprezę dożyn-
kową, która odbędzie się 31 
sierpnia 2014 r. Poprzedzi ją 
uroczysta msza święta dzięk-
czynna, odprawiona na placu 
przy kościele para�alnym w 
Czarnym Borze przez bisku-
pa legnickiego ks. dr hab. 
Zbigniewa Kiernikowskiego. 
Następnie uczestnicy uroczy-
stości, w różnobarwnym koro-
wodzie dożynkowym, udadzą 
się ul. Słoneczną na stadion 
sportowy. Po uroczystej litur-
gii nastąpi ceremonia dziele-
nia chlebem, a po niej rywali-
zacja wieńców dożynkowych 
na szczeblu gminnym i po-
wiatowym. W godzinach po-
południowych rozpocznie się 
o�cjalne współzawodnictwo 
w konkursie na najsmaczniej-
sze pierogi w ramach XI Świę-

Dożynki i Święto Pieroga
kowy podczas Czarnoborskich 
Dożynek Gminnych. Poprzed-
nie edycje wieńcowej rywaliza-
cji potwierdzają, że wyobraźnia 
mieszkańców gminy Czarny 
Bór nie zna granic, a misternie 
przygotowywane tygodniami 
wieńce przypominają dzieła 
sztuki. Gmina Czarny Bór po 
raz pierwszy jest również orga-
nizatorem Powiatowego Kon-
kursu na Wieniec Dożynkowy 
dla reprezentantów wszyst-
kich gmin powiatu wałbrzy-
skiego. Rozstrzygnięcie obu 
konkursów odbędzie się 31 
sierpnia 2014 r. podczas Czar-
noborskich Dożynek Gmin-
nych. Prezentacja wieńców 
odbędzie się podczas mszy 
św. w kościele p.w. Najświęt-
szego Serca Pana Jezusa w 
Czarnym Borze o godz. 12.00. 
Wystawienie wieńców do kon-
kursu oraz ich ocena przez jury 
odbędzie się podczas głównej 
ceremonii dożynkowej na sta-
dionie w Czarnym Borze. Na 
laureatów rywalizacji czekają 
niezwykle atrakcyjne nagro-
dy, a ich pula wyniesie w tym 
roku w sumie ponad 4000 zł. 
Zwycięzca gminnej rywalizacji 
będzie reprezentował gminę w 
konkursie powiatowym, a zwy-
cięzca powiatowej rywalizacji 
będzie reprezentował powiat 
wałbrzyski podczas wojewódz-
kich dożynek, które obędą się 
14 września w Strzegomiu.

- Zachęcamy gminy powia-
tu wałbrzyskiego do wieńco-
wej rywalizacji i prosimy o za-
poznanie się z regulaminami 
zamieszczonymi na na stronie 
internetowej www.czarny-
-bor.pl – podkreślają organi-
zatorzy.

(RED)

ta Pieroga. Ocenie podlegać 
będą m.in. walory smakowe, 
dekoracja i estetyka potrawy. 
Organizatorzy przygotują, 
wzorem ubiegłego roku, bie-
siadny stół pierogowy, na 
którym znajdzie się mnóstwo 
uformowanych pieczołowicie, 
napełnionych nadzieniem w 
rozmaitych kon�guracjach 
pierogów. W tle kulinarnej ry-
walizacji toczyć się będą gry i 
zabawy dla całych rodzin, ini-
cjowane przez grupę anima-
torów, a nawiązujące tema-
tycznie do wiejskiej tradycji. 
W programie pomiędzy po-
szczególnymi konkurencjami 
przeplatać się będą występy 
zespołów ludowych z woje-
wództwa świętokrzyskiego, z 
Zagrodna oraz pokazy tańca 
i śpiewki góralskiej w wyko-
naniu Zespołu Góralskiego 
Janicki. Na późne popołudnie 
zaplanowano występ gwiaz-
dy wieczoru - zespołu Cocons 
Club, a zwieńczeniem czarno-
borskiej imprezy będzie pokaz 
sztucznych ogni.

Święta Pieroga
Gmina Czarny Bór, już po 

raz 11, jest organizatorem 
Święta Pieroga, które groma-
dzi w niewielkiej gminie tysią-
ce amatorów ciasta wypełnio-
nego nadzieniem. Uczestnicy 
imprezy mają jednak okazję 
nie tylko posmakować piero-
gów w różnych kon�guracjach 
smakowych, ale również wziąć 
udział w kulinarnej rywalizacji. 
Święto Pieroga odbędzie się 
już tradycyjnie podczas Gmin-
nych Dożynek - 31 sierpnia na 
stadionie sportowym w Czar-
nym Borze, a zawodnicy stają-
cy w szranki będą konkurować 

w kilku kategoriach: kucharze 
profesjonaliści i restauracje, 
instytucje i organizacje oraz 
osoby indywidualne – ekipy 
amatorskie. Uczestnicy kon-
kursu mają możliwość nie tylko 
zaprezentować swoje umie-
jętności kulinarne, ale również 
sprzedawać pierogi, po które 
ustawiają się długie kolejki 
chętnych. W tegorocznym 
konkursie na laureatów czeka-
ją nagrody w postaci sprzętu 
gospodarstwa domowego o 
łącznej wartości blisko 6000 zł. 

- Prosimy o zapoznanie się 
z regulaminem i wypełnienie 
formularza zgłoszeniowego, 
które są dostępne na stronie 
internetowej www.czarny-
-bor.pl. Gwarantujemy świet-
ną zabawę i promocję w lokal-
nych mediach – zapewniają 
organizatorzy.

Konkurs Wieńca Dożynkowego
Z obchodami Święta Plo-

nów nierozerwalnie związany 
jest symbol zbiorów – wieniec 
dożynkowy. Według polskiej 
tradycji obchody dożynek roz-
poczynały się właśnie wiciem 
wieńca, z pozostawionych na 
polu zbóż oraz czerwonej ja-
rzębiny, orzechów, owoców, 
kwiatów i kolorowych wstążek. 
Wieńce dożynkowe miewały 
zwykle kształt wielkiej korony 
lub koła. Wieniec niesiono do 
poświęcenia do świątyni, a 
następnie - ze śpiewem w uro-
czystym pochodzie - udawano 
się do dworu lub do domu go-
spodarza dożynek. Kultywując 
wielowiekową tradycję, wójt 
gminy Adam Górecki zapra-
sza sołectwa czarnoborskie do 
wzięcia udziału w konkursie na 
Najładniejszy Wieniec Dożyn-
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SPRAWDŹ! tel.: 74 846 34 34, 887 488 001

BMR sp. z o.o.
ul Wysockiego 27, 58-300 Wałbrzych

MOSKITIERY 
na każdy wymiar

uczciwa
cena

wysoka
jakość

Ciesz się świeżym
powietrzem
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Magdalena Kownacka-Gul
ul. Ciernie 161B,  58-160 Świebodzice
tel. 0 693 997 792  fax. 0 693 997 791
www.biuro-magma.pl, e-mail: magdalenagul@op.pl

Biuro Rachunkowo-Doradcze

Zacznij działać jeszcze dziś:
• założenie i zarejestrowanie w KRS 
 spółki z o.o. w 24 godziny!!!
• założenie i zarejestrowanie działalności 
 gospodarczej w CEIDG w 1 godzinę !!!
• pozyskiwanie środków unijnych 
  oraz z Urzędu Pracy na start !!! oraz rozwój !!!
• prowadzenie bieżącej obsługi 
 rachunkowo – księgowej oraz kadrowej
• doradztwo finansowe

Solidnie wspieramy Twój sukces!!!

Usługi
geodezyjno-kartograficzne
                         Jakub Juchniewicz

tel./fax (74) 842 48 84, tel.kom. 505 04 42 86
e-mail: geodezja.juchniewicz@wp.pl

R E K L A M A

P.H.U. - „MAJA” Sp.J. 
na rynku od 1998 roku.

Oferuje 
ubezpieczenia:

- komunikacyjne
- majątkowe
- grupowe

Wałbrzych 
Pl. Magistracki 10  

(obok ratusza), 
ul. Zamkowa 4.

Tel. 74/ 666-55-44
 74/ 842-36-23
Kom. 603-79-62-54
 605-74-37-71

i inne...

Anna Plichta (TKK Paci�c 
Toruń) zwyciężyła w 22. Gór-
skim Wałbrzyskim Wyścigu 
Kolarskim, który zakończył 
się w Świebodzicach.

Wyścig rozpoczął XI Memo-
riał Janusza Wilczewskiego, 
który zainicjował w Górniku 
Wałbrzych kolarstwo kobie-
ce. Rywalizowano na trasie ze 
startem i metą w Dobromie-
rzu. 

Drugi etap odbył się na 
trasie Roztocznik-Roztocznik, 
trzeci stanowiła jazda indywi-
dualna na czas w Wałbrzychu, 
czwartym etapem było XXII 
Nocne Kryterium o Złotą Spin-
kę Prezydenta Wałbrzycha, a 
piątym, w Świebodzicach, był 
XV Memoriał Pawła Sosika, po-
święcony pamięci tragicznie 
zmarłego w 1999 roku utalen-
towanego kolarza młodego 
pokolenia.  

Triumfatorkami etapów 
były kolejno: Katarzyna Wilkos 
(TKK Paci�c Toruń), Eugenia 
Bujak (Kadra Torowa PZKol.), 
Anna Plichta, a dwa ostatnie 
wygrała holenderka  Anouska 
Koster (NWVG Bike 4Air).  

- Górski Wałbrzyski Wyścig 
Kolarski jest największą im-
prezą etapową  w kraju dla 
kobiet, a pro�l tras wymaga 
m.in. dobrego przygotowania 
kondycyjnego i stanowi war-
tościowy sprawdzian dla kra-
jowej czołówki i uzdolnionego 
kolarskiego narybku. Trady-
cyjnie rywalizacja przebiegała 
z udziałem mocnych ekip za-
granicznych – powiedział tre-
ner Górnika Wałbrzych Piotr 
Mróz. - Impreza w pełni się 
udała, ale należy podkreślić, że 
gromadce zapaleńców przy-
dałaby się pomoc tych, którzy 

mają wpływ na pozyskiwanie 
środków na tego rodzaju za-
wody – dodał szkoleniowiec.

Obok seniorek ścigały się 
juniorki i juniorzy. 

Wyścig liczył 278 km, a 
uczestniczyło w nim 130 za-
wodniczek i zawodników z 
Holandii, Niemiec, Rosji i Pol-
ski.

Wyniki: kobiety-open
1. Anna Plichta (TKK Paci�c Toruń) 
 – 7:37,37
2. Anouska Koster (NWVG Bike 4Air) 
 – 7:37, 39
3. Paulina Brzeźna – Bentkowska 
(TKK Paci�c Toruń)  – 7:37,56
4. Paulina Guz (LKS Atom Boxmet 
Dzierżoniów)  – 7:38,02
5. Mascha Pijnenborg 
(NWVG Bike 4Air)  – 7:38,08
6. Katarzyna Wilkos (TKK Paci�c Toruń) 
 – 7:41,36.

Klasy�kację górską wygra-
ła Guz,  a punktową  Wilkos. 
Wśród juniorek zwyciężyła 
Agnieszka Skalniak (KK Tram-
wajarz Łódź), natomiast kla-
sy�kację juniorów wygrał Max 
Kanter (Brandenburg Cott-
bus).

Koster na tegorocz-
nych ME w kategorii U23 w 
szwajcarskim Nyon zajęła 5. 
miejsce w wyścigu ze startu 
wspólnego. Plichta była tam 
najwyżej sklasyfikowaną re-
prezentantką Polski, zajmu-
jąc 24. miejsce. Guz to aktu-
alna mistrzyni Polski elity w 
wyścigu ze startu wspólne-
go, natomiast  Brzeźna-Bent-
kowska była 8. na igrzyskach 
w Pekinie, a wałbrzyski wy-
ścig wygrywała wcześniej 
trzykrotnie.  

Andrzej Basiński

Plichta najlepsza
• Krzysztof Ignaczak, wy-
chowanek Chełmca Wał-
brzych, znalazł się w 14-oso-
bowej reprezentacji Polski 
na Mistrzostwa Świata w Pił-
ce Siatkowej Mężczyzn Polska 
2014. Stephane Antiga, trener 
kadry narodowej, zrezygno-
wał z Bartosza Kurka.
• 14 zespołów będzie ry-
walizowało w sezonie 
2014/2015 w I lidze siatka-
rzy. Zmagania rozpoczną się 
27 września, a na inaugurację 
rozgrywek Victoria PWSZ Wał-
brzych pojedzie do Suwałk na 
mecz ze Ślepskiem. Pierwszy 
mecz w Wałbrzychu nasz be-
niaminek rozegra 4 paździer-
nika, a rywalem będzie Stal 
AZS PWSZ Nysa. Terminarz I 
ligi siatkarzy dostępny jest w 
portalu sport.db2010.pl
• Piłkarki nożne AZS PWSZ 
Wałbrzych zdobyły pierw-
szy punkt w I lidze. W 
pierwszoligowym debiucie 
wałbrzyszanki zremisowały 
2:2 z AZS UJ Kraków. - Mimo 
osłabienia (nie zagrały Antoń-
czyk i Konopka) i mimo debiu-
tanckiej tremy, nasze piłkarki 
nie były gorsze od jednego z 
faworytów I ligi i po ciekawej 
grze, która oglądało ponad 
stu kibiców, zremisowały 2:2. 
Do przerwy nasz zespół pro-
wadził 1:0 po golu Nikoli Pe-
łechaty. Na 2:1 gola dla AZS 
PWSZ zdobyła Klaudia Miłek. 
Bardzo dobrze broniła Pa-
trycja Urbańska. A nasz cały 
zespół zasłużył na uznanie. 
Po I kolejce zajmuje 3-4 miej-
sce w tabeli I ligi wspólnie z 
AZS UJ. Liderem jest Rolnik 
Głogówek, który wygrał swój 
pierwszy mecz aż 6:1 z Wandą 
Nowa Huta. I teraz lider przy-
jedzie na mecz II kolejki do 
Wałbrzycha (niedziela, 24.08 

godz. 16.00) – podkreśla Ta-
deusz Pogorzelski, prezes AZS 
PWSZ Wałbrzych. AZS PWSZ 
w pierwszoligowym debiucie 
zagrał w składzie: Urbańska - 
Żurawska (Pryk), Botor, Pluta, 
Bosacka- Borkowska( Nowak), 
Okoń, Brzeska, Rak P.-Pełecha-
ta (Polkowska), Miłek.
• Piłkarze Górnik Wałbrzych 
po raz drugi w tym sezonie 
przegrali na własnym bo-
isku. Tym razem ulegli 0:1 
drużynie Rakowa Częstocho-
wa. Wałbrzyszanie dalej są 
bez zwycięstwa w II lidze i są w 
stre�e spadkowej. W następ-
nej kolejce Górnik zagra w 
Katowicach z Rozwojem (so-
botę, 23 sierpnia, godz. 17.00).
• Srogiej lekcji beniaminko-
wi z Jedliny - Zdroju udzielili 
piłkarze Trojana, którzy w 
Lądku Zdroju rozbili Zdrój aż 
6:1. Wyjazdowej porażki 0:1 
doznał także w Jaszkowej Dol-
nej Skalnik Czarny Bór, za to 
atut własnego boiska wyko-
rzystała Victoria Świebodzice, 
pokonując Karolinę Jaworzy-
na Śląska 2:1. Następna kolej-
ka: Zdrój Jedlina Zdrój - LKS 
Bystrzyca Górna (23 sierpnia, 
17:00), Skalnik Czarny Bór 
- Victoria Świebodzice (23 
sierpnia, 17:00).
• Sudety Dziećmorowice 
pokonały Białego Orła Mie-
roszów 2:1 i zajmują 2 miej-
sce w tabeli grupy I piłkar-
skiej klasy A. Najwięcej goli, 
bo aż 8, padło w tej kolejce 
w Witkowie, gdzie miejscowy 
Grom zremisował z Jokerem 
Jaczków 4:4. Remisami 2:2 
zakończyły swoje spotkania 
wałbrzyskie zespoły Czar-
nych i Gwarka, a goli zabrakło 
w konfrontacji Nysy Kłaczyna 
z Włókniarzem Głuszyca. Nie-
stety, drugiej porażki doznał 

MKS Szczawno Zdrój, który 
uległ 0:2 Granitowi w Roz-
toce i bez gola oraz punktu 
zamyka tabelę. Następna ko-
lejka: Biały Orzeł Mieroszów 
- Grom Witków (24 sierpnia, 
11:00), LKS Wiśniowa - Nysa 
Kłaczyna (24 sierpnia, 11:00), 
Wenus Nowice - Cukrownik/
Polonia Pszenno (24 sierpnia, 
11:00), Joker Jaczków - Granit 
Roztoka (24 sierpnia, 12:00), 
Gwarek Wałbrzych - Sudety 
Dziećmorowice (24 sierpnia, 
17:00), MKS Szczawno Zdrój 
- Unia Jaroszów (24 sierpnia, 
17:00), KS Walim - Zieloni 
Mrowiny (24 sierpnia, 17:00), 
Włókniarz Głuszyca - Czar-
ni Wałbrzych (24 sierpnia, 
17:00).
• Świebodziczanin Mariusz 
Cieśliński stoczy walkę 
podczas legendarnej gali 
King of King’s. KOK to jed-
na z najbardziej znanych na 
świecie organizacji skupiają-
ca największe gwiazdy świa-
towego K-1 i Kickoxingu. Gala 
obędzie się 17 października 
w trójmiejskiej Ergo Arenie. 
Jeszcze nie wiadomo kto bę-
dzie przeciwnikiem Mariusza 
Cieślińskiego.
• Mateusz Janik, wycho-
wanek UKN Mela�r Czarny 
Bór, znalazł się w reprezen-
tacji Polski na mistrzostwa 
świata w biathlonie na rol-
kach. Reprezentacja Polski 
poleciała na zawody do Rosji 
18 sierpnia z czeskiej Pragi. 
Trener Tomasz Sikora na mi-
strzostwa do Tjumenu w po-
łudniowej Rosji zabrał kadrę 
w składzie: Krystyna Guzik 
(AZS AWF Katowice), Kinga 
Mitoraj (BKS WP Kościelisko), 
Mateusz Janik (AZS AWF Wro-
cław) i Rafał Penar (IKN Górnik 
Iwonicz Zdrój). Jedną z fawo-

rytek zawodów jest Krystyna 
Guzik. Jest ona najbardziej 
utytułowaną zawodniczką w 
historii mistrzostw świata w 
biathlonie na nartorolkach - 
w latach 2006 – 2011 zdobyła 
trzy złote, dwa srebrne i jeden 
brązowy medal.
• Krzysztof Pływaczyk, wy-
chowanek UKN Mela�r 
Czarny Bór i reprezentant 
Polski w biathlonie, wygrał 
w Dusznikach Zdroju za-
wody „Uphill na Nartorol-
kach”. Na 16 miejscu zawody 
ukończył Kazimierz Urbaniak 
– przed laty czołowy repre-
zentant Polski, 30 był jego syn 
– Krzysztof Urbaniak, a na 28 
miejscu rywalizację ukończył 
Piotr Pluta.

(RED)
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Biuro Pośrednictwa w Obrocie 
Nieruchomościami „Willa” s.c.

Ulica Aleja Wyzwolenia 3/2
58-300 Wałbrzych
tel.74 666 42 42, 
kom.507 153 166

 e-mail: willa_nieruchomosci@wp.pl, 
www.willawalbrzych.gratka.pl

PROWIZJA BIURA DO NEGOCJACJI!

WILLA – Sprzedamy 2 pokoje, 
54m2,  Podgórze, ul. Niepodległo-
ści, 1 piętro, cena 55 tys.zł. -  DO 
NEGOCJACJI! 74 666 42 42, 507 
153 166.

WILLA – Sprzedamy 2 pokoje, 
36m2, Podzamcze, parter, balkon, 
cena 83tys.zł. po częściowym 
remoncie, 74 666 42 42, 515 510 
032 .

WILLA-  Sprzedamy 2 pokoje, 
48m2, Podzamcze,1 piętro  w 
czteropiętrowcu , cena 120 000zł. 
74 666 42 42, 608 318  866

WILLA- OKAZJA! Sprzedamy duży 
poniemiecki dom pod Świebo-
dzicami, 240m2, 7 pokoi, działka 
1700m2, wnętrza po remoncie, 
cena 290 tys.zł.  74 666 42 42, 507 
153 166.

WILLA – Okazja! Sprzedamy 2 
pokoje z aneksem kuchennym, 
41m2 , Podgórze, I piętro, cicha 
okolica, ogródek, cena - 49 000 
zł!!! 74 666 42 42, 507 153 166

WILLA – Do sprzedania 3 pokoje, 
po remoncie, P.Góra, ul.Nałkow-
skiej, 50,8 m2, cena 160 tys.zł.  74 
666 42 42, 507 153 166.

WILLA- Sprzedamy 3 pok. 63m2 
na Podzamczu, 6 piętro, cena 139 
tys.zł. 74 666 42 42, 507 153 166.

WILLA – OKAZJA! Sprzedamy 3 
pokoje, 84m2, B.Kamień, cena 80 
tys.zł. 74 666 42 42,  507 153 166.

WILLA - Sprzedamy dom wolno 
stojący na Podgórzu, po remoncie 
119m2, działka: 722m2 cena 210 
tys.zł. 74 666 42 42, 515 510 032.

WILLA – Sprzedamy kawalerkę na 
Białym Kamieniu, po remoncie, 
22m2, 37900zł!!  74 666 42 42, 515 
510 032

WILLA – Sprzedamy rozkładowe 2 
pokoje po remoncie, 41m2 , Biały 
Kamień, w bloku, 100 tys .zł. –74 
666 42 42, 608 318 866.

WILLA – Sprzedamy dom wolno-
stojący, Piaskowa Góra, 5 pokoi, 
działka 520m2, cena 350 tys.zł!!! 
– do negocjacji, 74 666 42 42, 507 
153 166.

WILLA – Sprzedamy kawalerkę 
z łazienką i wc na N. Mieście, 1 
pięrto, 36m2, cena 42 tys.zł. cicha 
lokalizacja, 74 666 42 42, 507 153 
166

WILLA – Sprzedamy pokój z kuch-
nią na N.Mieście, 41m2, 1 piętro,  
cena 39 tys.zł. 74 666 42 42, 507 
153 166.

WILLA - Sprzedamy 1 pok, z 
łazienką i wc, 38m2, Podgórze, 
okolice Kaszubskiej, 39500zł. bal-
kon, 74 666 42 42, 515 510 032.

WILLA – Sprzedamy 2 pokoje po 
remoncie, 2 balkony , Podzamcze, 
52 m2, 135 tys. zł. 74 666 42 42 , 
608 31 88 66 

WILLA - Posiadamy mieszkania i 
domy do wynajęcia na terenie 

jm dom
agencja nieruchomości

Sprzedam 3 pokojowe mieszkanie w 
Głuszycy na Osiedlu- parter, 61 m2. 
Cena 100 tys. zł.tel.882 068 300 - 600 
186 884 numer licencji 19411
Sprzedam dwupokojowe mieszka-
nie w Głuszycy Górnej- parter, 33 
m2. Cena 50 tys. zł.tel.882 068 300 - 
600 186 884 numer licencji 19411
Sprzedam dom w Łomnicy 330 m2, 
działka 1500 m2, 5 pokoi ( pensjo-
nat, gospodarstwo agroturystyczne). 
Cena 850 tys. złtel.882 068 300 - 600 
186 884 numer licencji 19411
Sprzedam mieszkanie w Jedlince 
blisko Głuszycy 60 m2 cena 50 tys.
tel.882 068 300 - 600 186 884 numer 
licencji 19411

Głuszyca, ul. Grunwaldzka 20A,
tel./fax: 74 8447889 

oraz 882 06 83 00, 600 18 68 84

Ul. Palisadowa 2c, 
58-316 Wałbrzych

Tel. 74 840 40 40, 693 223 424, 
512 085 489, 509 530 885

Wszystkie oferty biura na stronie:  
www.nieruchomosci-renoma.pl

NAJWIĘSZY WYBÓR MIESZKAŃ 
NA PODZAMCZU!

RENOMA –  PODZAMCZE, ul. Po-
selska, 3 pokoje, 63m2, 5 piętro w 
10, po remoncie, cena 159.000zł, 
tel. 74 840 40 40, 512 085 489
RENOMA – PODZAMCZE, ul. Kasz-
telańska, 3 pokoje, 51m2, 1 piętro 
w 4, cena 129.000zł, tel. 74 840 40 
40, 512 085 489
RENOMA – PODZAMCZE, ul. 
Grodzka, 2 pokoje, 35,5m2, 1 
piętro w 10, cena 87.000zł, tel. 74 
840 40 40, 693 223 424
RENOMA – PODZAMCZE, ul. For-
teczna, 2 pokoje, 51m2, 10 piętro 
w 11, 119.000zł, tel. 74 840 40 40, 
512 085 489
RENOMA – PODZAMCZE, ul. For-
teczna,  3 pokoje, 63m2, 9 piętro 

w 10, cena 126.000zł, tel. 74 840 
40 40, 693 223 424
RENOMA – PODZAMCZE, ul. Basz-
towa, 4 pokoje, 84m2, 7 piętro w 
10, cena 170.000zł, tel. 74 840 40 
40, 693 223 424
RENOMA – PODZAMCZE, ul. Het-
mańska, 2 pokoje, 48m2, 5 piętro 
w 10, cena 125.000zł, tel. 74 840 
40 40, 693 223 424
RENOMA – PODZAMCZE, ul. 
Grodzka, 3 pokoje, 54m2, 6 piętro 
w 7, cena 146.000zł, po remoncie, 
tel. 74 840 40 40, 512 085 489
RENOMA – PODZAMCZE, ul. 
Hetmańska, kawalerka, 27m2, 3 
piętro w 4, cena 75.000zł, tel. 74 
840 40 40, 512 085 489
RENOMA – PODZAMCZE, ul. 
Hetmańska, lokal użytkowy, 56m2 
z witryną, cena 136.000zł, tel. 74 
840 40 40, 693 223 424
RENOMA – OKAZJA! PIASKOWA 
GÓRA,  kawalerka z jasną kuchnią, 
28m2 z balkonem, 3 piętro w 4, 
65.000zł, tel. 74 840 40 40, 693 
223 424
RENOMA – OKAZJA! PIASKO-
WA GÓRA, 42m2, 2 pokoje z 
jasną kuchnią, 3 piętro w 4, cena 
85.000zł, tel. 74 840 40 40, 512 
085 489
RENOMA –  PIASKOWA GÓRA, 
37m2, 2 pokoje z jasną kuchnią, 1 
piętro w 4, cena 85.000zł, tel. 74 
840 40 40, 512 085 489
RENOMA – OKAZJA! BIAŁY KA-
MIEŃ, kawalerka, 45m2, okna PCV, 
parter, cena 27.000zł, tel. 74 840 
40 40, 693 223 424
RENOMA – Szczawno-Zdrój, 4 
pokoje, 116m2, całe drugie piętro 
w kamienicy, ogród i garaż, cena 
210.000zł, tel. 74 840 40 40, 693 
223 424
RENOMA -  Szczawno-Zdrój, 2 
pokoje, 86m2, wysoki parter, c.o. 
gazowe, cena 179.000zł, tel. 74 
840 40 40, 693 223 424
RENOMA –   SKRAJNA SZERE-
GÓWKA NA SZCZAWIENKU Ul. 
Witosa, 160m2, 5 pokoi, cena 
499.000zł 74 840 40 40, 693 223 
424
RENOMA – DOM BIAŁY KAMIEŃ  
blisko Szczawna-Zdroju, 6 pokoi, 
160m2, cena 385.000zł MOŻLIWA 
ZAMIANA NA 3 POKOJE 74 840 40 
40, 693 223 424
RENOMA – DOM PIASKOWA 
GÓRA WOLNOSTOJĄCY, 5 pokoi, 
110m2, działka 520m2, cena 
350.000zł 74 840 40 40, 693 223 
424
RENOMA –  SZEREGÓWKA NA 
PIASKOWEJ GÓRZE ul. Orłowicza, 
160m2, 5 pokoi, cena 430.000zł 
74 840 40 40, 693 223 424

Sprzedam komfortowe mieszkanie 
w Głuszycy 98m2, 3 pokoje, pierw-
sze piętro. Cena 195 tys. złtel.882 
068 300 - 600 186 884 numer licencji 
19411
Sprzedam dwa mieszkania w 
Mieroszowie łącznie 130 m2, wysoki 
standard, zadbana działka, garaż. 
Cena 240 tys zł. tel.882 068 300 - 600 
186 884 numer licencji 19411
Sprzedam mieszkanie w Głuszycy 
75 m2, 2 pokoje, ogródek, pierwsze 
piętro. Cena 139 tys. złtel.882 068 
300 - 600 186 884 numer licencji 
19411
Sprzedam 3 pokojowe mieszkanie w 
Głuszycy 67 m2, 1 piętro. Cena 129 
tys. tel.882 068 300 - 600 186 884 
numer licencji 19411
Sprzedam mieszkanie w Głuszycy 
110 m2, 3 pokoje do remontu- taras, 
ogródek. Cena 140 tys. złtel.882 068 
300 - 600 186 884 numer licencji 
19411
Sprzedam mieszkanie na parterze w 
Głuszycy 65 m2, 3 pokoje z tarasem 
i ogródkiem. Cena 130 tys. złtel.882 
068 300 - 600 186 884 numer licencji 
19411
Sprzedam mieszkanie w Głuszycy 36 
m2, 2 pokoje. Cena 95 tys. złtel.882 
068 300 - 600 186 884 numer licencji 
19411
Sprzedam dwie  działki budowlane 
w Bolesławicach blisko Świdnicy. 
Cena 50 zł/m2 netto.tel.882 068 300 
- 600 186 884 numer licencji 19411
Sprzedam mieszkanie w Głuszycy, 
97 m2, 3 pokoje- 1 piętro. Cena 150 
tys zł.tel.882 068 300 - 600 186 884 
numer licencji 19411
Sprzedam działki budowlane w 
Głuszycy- Zimna Woda. 1485 m2 – 
38 ty zł i 3395m2 – 130 tys. złtel.882 
068 300 - 600 186 884 numer licencji 
19411
Sprzedam komfortowy aparta-
ment w Głuszycy 60 m2, 2 pokoje, 
kominek, 1 piętro, garderoba. Cena 
155 tys.tel.882 068 300 - 600 186 884 
numer licencji 19411
Sprzedam lokal użytkowy w Głu-
szycy 200 m2, przy głównej drodze, 
parter. Cena 120 tys.tel.882 068 300 - 
600 186 884 numer licencji 19411
Sprzedam część domu do remontu 
w Ścinawce Dolnej, 107 m2, 4 po-
koje, tarasy. Cena 110 tys. złtel.882 
068 300 - 600 186 884 numer licencji 
19411
Sprzedam mieszkanie w Głuszycy, 
40 m2, 2 pokoje- do remontu, 
parter. Cena 31 tys zł.tel.882 068 300 
- 600 186 884 numer licencji 19411
Sprzedam dom z budynkiem na 
działalność gosp. w Domanowie 
powiat kamiennogórski. Cena 160 
tys zł.tel.882 068 300 - 600 186 884 
numer licencji 19411
Sprzedam budynek mieszkalny (5 
mieszkań) w Walimiu - działka 4400 
m2 cena 205 tys.tel.882 068 300 - 
600 186 884 numer licencji 19411
Sprzedam działkę budowlaną w 
Walimiu 5000 m2 cena 150 tys.
tel.882 068 300 - 600 186 884 numer 
licencji 19411
Sprzedam dom z działka 1,5 ha  
blisko Bolkowa 5 km – Park Krajobra-
zowy Chełmy. Cena 250 tys.tel.882 
068 300 - 600 186 884 numer licencji 
19411
Sprzedam mieszkanie na Piaskowej 
Górze, 41 m2, 2 pokoje, balkon, 4 
piętro. Cena 96tys.tel. 882 068 300 - 
600 186 884 numer licencji 19411
Sprzedam mieszkanie dwupozio-
mowe ul. Wańkowicza, 40m2, 2 po-
koje, 2 piętro. Cena 90 tys. złtel.882 
068 300 - 600 186 884 numer licencji 
19411

Euro Dom Nieruchomości
Pl. Zamenhofa 1/28 

(Hala Targowa Manhatan)
58-309 Wałbrzych

www.eurodom.walbrzych.pl

Dla zdecydowanych klientów 
z gotówką pilnie poszukujemy 
Mieszkania 1, 2, lub 3 pokojo-
wego na Piaskowej Górze, lub 
Podzamczu, może być zadłużone, 
lub z zajęciem komorniczym !!! tel. 
606 97 66 30
Sprzedam dom wolnostojący o 
pow 150m z działką 1100m na 
Podgórzu, cena 249 tys. Tel 606 
97 66 30
Sprzedam wyremontowaną 
szeregówkę na Piaskowej Górze, 
doskonała lokalizacja, cena 319 
tys.tel. 606 97 66 30
Dom Jugowice pow 140m działka 
366m. Cena 199tys. Tel.793 111 
130
Dom w zabudowie szeregowej 
Gaj, pow 112 m2 działka 600 m2 
cena 250tys tel. 883 334 486
OKAZJA!!! MS-1249 Głuszyca ul. 
Łukasiewicza o pow. 49M2 po 
kapitalnym remoncie, I piętro, za-
budowa kuchenna w cenie,  cena 
119 tys. Tel. 606 97 66 30
OKAZJA !!! Podzamcze 1-piętro, 2 
pokoje po kapitalnym remoncie, 
48m cena 147 tys.793 111 130

MS-1588 Piaskowa Góra kawaler-
ka o pow. 24m. Cena 54 tys. Tel. 
793 111 130
MS-1495 Piaskowa Góra 2-pokoje 
do odświeżenia pow. 33m. Cena 
72 tys. Tel. 883 334 481
MS -1585 Podzamcze 2pokoje 
rozkładowe 1-piętro pow. 36M  
Cena 89 tys Tel. 883 334 481
MS-1450 Podzamcze 2-pokoje po 
kapitalnym remoncie pow. 48m. 
1Piętro Cena 147 tys. Tel. 793 
111 130
MS-1599 Biały Kamień kawalerka 
do remontu pow. 26m. Cena 28 
tys. Tel. 883 334 486
MS-1574 Piaskowa Góra; 2 pokoje; 
34m2; 2 piętro z 10; cena 85 tys 
do negocjacji tel 534 210 153
MS-1298 Biały Kamień 2-pokoje 
pow. 46M cena 85 tys. Tel. 534 
210 153
MS-1603 Szczawno Zdrój; 2 pok; 
pow 48m2; cena 139 tys po kapi-
talnym remoncie tel 534 210 153
MS-1383 Śródmieście 3 pokoje o 
pow. 83 m2 do remontu. Cena 89 
tys do negocjacji. Tel. 534 210 153
MS- Piaskowa Góra 3-pokoje o 
pow. 45M 3 piętro w 4 piętrowcu. 
Cena 109 tys. Tel. 883 334 481
MS-1322 Podamcze 3-pokoje 
ładne ,3piętro o pow. 63m. Cena 
155 tys. Tel. 793 111 130
MS-1600  Podzamcze 3-pokoje 
pow.60m. Cena 129 tys. Tel. 534 
210 153
MS-1539 Biały Kamień 3-pokoje 
wyremontowane pow. 58m. 
Ogródek. Cena 135tys. Tel. 793 
111 130
MS-1403 Śródmieście 3-pokoje  
pow. 60m. Cena 52 tys. Tel. 883 
334 486
Działki budowlane bogata oferta 
Wałbrzych i okolice  cena  już od 
25 tys. tel. 793 111 130
LW-12 wynajęcia lokal użytkowy o 
pow. 320 m w  Rynku przy parkin-
gu, cena 4500. tel. 606 976 630
Zamienię własnościowe 2 pokoje 
na Piaskowej Górze o pow. 41M, 
na kawalerkę również na Piasko-
wej Górze, tel. 606 97 66 30
Bogata oferta wynajmu, ceny już 
od 600 zł.!!! Zadzwoń i sprawdź, 
tel. 793 111 130

JMDOM do wynajęcia kawalerka 
19 m2  Piaskowa Góra  550 zł 74 
6660919, 607212315

JM DOM do wynajęcia kawalerka 
w nowym budownictwie  26 m2  
Biały Kamień  750 zł 74 6660919, 
607212315

JM DOM do wynajęcia mieszkanie 
w Świebodzicach – Cierniach 80 
m2 z ogrodem  800 zł 74 666 09 
19, 607 212 315

JMDOM do wynajęcia mieszkanie 
2 pokojowe Piaskowa Góra ul. 
Nałkowskiej  850  zł 74 6660919, 
607 212 315

JMDOM do wynajęcia mieszkanie 
2 pokojowe Podzamcze 48 m2  
1100  zł 74 6660919, 607 212 315

JMDOM do sprzedania 2 poko-
jowe mieszkanie Piaskowa Góra  
41 m2  85.000  74 666 0919, 607 
212 315

JM DOM sprzedam mieszkanie 
2-pokojowe 36 m2  Piaskowa 
Góra 1 piętro 110.000 zł  do 
zamieszkania   607 212 315, 74 
666 09 19

JM DOM sprzedam kawalerka z 
jasną kuchnią i balkonem 30 m2  
Piaskowa Góra 1 piętro 80.000 zł  
do zamieszkania   607 212 315, 74 
666 09 19 

JM DOM mieszkanie 83 m2 dwu-
poziomowe Świebodzice z działką  
i garażem 205.000 zł 607 212 315, 
74 666 09 19

JM DOM mieszkanie 81 m2 Jedli-
na Zdrój  3 pokoje, 115.000 zł 607 
212 315, 74 666 09 19

JM DOM dom na Podgórzu okoli-
ce ul. Fałata z ogrodem i garażem 
460.000, 607212315, 74 666 09 19

JMDOM sprzedam pół domu 
Piaskowa Góra 180 m2 z ogrodem 
i garażem 260.000  607 212315, 
74 666 09 19

JM DOM mieszkanie 33 m2  pokój 
z kuchnią i łazienką, Nowe Miasto   
49.000 zł 607 212 315, 74 666 
09 19

JM DOM mieszkanie 65 m2  3- 
pokojowe 9 piętro , Podzamcze  
148.000 zł 607 212 315, 74 666 
09 19

JM DOM mieszkanie 2-pokojowe 
40 m2 Śródmieście po generalny 
remoncie 72.000 , 607 212 315, 74 
666 09 19 

JM DOM mieszkanie 2-pokojowe 
50 m2 Stary Zdrój , ul. Bardow-
skiego  do zamieszkania 99.900 , 
607 212 315, 74 666 09 19 

Wałbrzycha, 74 666 42 42

WILLA –  Sprzedamy 42m2 na Bar-
dowskiego, po remoncie -  87 000 
zł.  74 666 42 42, 608 318 866.

WILLA – Sprzedamy 38 m2, 2 
pokoje po remoncie na  Nowym 
Mieście, 92 tys.zł.  74 666 42 42, 
608 318 866.

WILLA – Sprzedamy dom na 
Białym Kamieniu, 240 m2, po 
remoncie , okolice ul. Bema, cena 
475 tys.zł.  74 666 42 42, 608 31 
88 66

WILLA- Sprzedamy 2 pokoje w 
spokojnej okolicy Nowego Miasta, 
słoneczne 52m2, cena 119 000zł. 
do negocjacji 74 666 42 42,  515 
510 032

WILLA – Mieszkanie 4 pok.102m2 
z ogrodem 1250m2, Śródmieście, 
cena 140tys.zł.  74 666 42 42 , 507 
153 166.

WILLA-  Super lokalizacja! Sprze-
dam 3 pok. 72m2 na Podzamczu, 
cena 169 tys.zł. 74 666 42 42, 608 
31 88 66

WILLA- Sprzedamy  dużą kawa-
lerkę  na Białym Kamieniu, 39m2,  
cena 85tys zł. 74 666 42 42, 608 
31 88 66

WILLA- Sprzedamy 4 pokoje, 
90m2, okolice ul.Batorego, 1 
piętro, cena 185tys.zł. 74 666 42 
42, 507 153 166.

WILLA – OKAZJA! Sprzedamy 5 
pokoi po remoncie, B.Kamień, 
79m2, cena 125000zł.  666 42 42, 
608 31 88 66.

WILLA- Sprzedamy kawalerkę po 
remoncie, 1p/4p , 28m2, Piaskowa 
Góra, 80 tys.zł. 666 42 42, 608 31 
88 66.

WILLA -  Sprzedamy kawalerkę 
na Szczawienku, 26 m2, 45 tys.zł. 
CENA DO NEGOCJACJI !  74 666 
42 42, 515 510 032.

Wydzierżawię 
w Wałbrzychu 

obiekt handlowy o pow. 
90m2 z pełnym zapleczem 

soc. W atrakcyjnym miejscu 
Podzamcza ul. JP II. 

Tel. 74/842-65-92, 
607-712-722.
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JASIAK –WAŁBRZYCH, POD-
ZAMCZE, 3 POKOJE, 51M2, DO 
ODŚWIEŻENIA 139 000,- DO 
NEGOCJACJI TEL. 535-985-088. 
MS – 0784K
JASIAK –WAŁBRZYCH, RUSINO-
WA, 48M2, 2 POKOJE, OGRZE-
WANIE GAZOWE,. IDEALNA 
LOKALIZACJA. CENA  89 000,- DO 
NEGOCJACJI! TEL. 535-985-088. 
MS – 0677K
JASIAK –SZCAWNO ZDRÓJ, 2 
POKOJE, OGRZEWANIE GAZOWE-
,NOWE INSTALACJE, 30M2, CENA 
85 000,- DO NEGOCJACJI. TEL. 
535-985-088. MS-O591K 
JASIAK – WAŁBRZYCH, NOWE 
MIASTO, 43M2, 2 POKOJE, 
IDEALNA LOKALIZACJA. CENA 93 
000,- DO NEGOCJACJI. TEL. 535-
985-088. MS – 0583K
JASIAK–WAŁBRZYCH, RUSINOWA, 
2 POKOJE, 74M2, WYSOKI PAR-
TER, 59 000,- DO NEGOCJACJI TEL. 
730-303-888 MS-0778N
JASIAK–WAŁBRZYCH, PODZAM-
CZE, UMEBLOWANA KAWALERKA, 
27 M2, 75 000,- TEL. 730-303-888 
MS-777N
JASIAK–WAŁBRZYCH, BIAŁY KA-
MIEŃ, UMEBLOWANA KAWALER-
KA Z OGRÓDKIEM I GARAŻEM, 69 
000,- TEL. 730-303-888 MS-772N
JASIAK–BOGUSZÓW, KRAKOW-
SKIE OSIEDLE, 2 POKOJE, DO OD-
ŚWIEŻENIA 85 000 DO NEGOCJA-
CJI, TEL. 730-303-888 MS-0776N
JASIAK – DOM NA POGRANICZU 
SZCZAWNA I BIAŁEGO KAMIENIA 
345 M2, 885 M2 DZIAŁKI, 695.000 
DO NEGOCJACJI TEL. 603-861-
411. POLECAMY
JASIAK – OKAZJA!!! ŚRÓDMIEŚCIE, 
LOKAL UŻYTKOWY, 500M2, 2 
POZIOMOWY Z DUŻYM PLACEM 
MANEWROWYM I WINDĄ. CENA 
275 000 DO NEGOCJACJI, TEL. 
603-861-411
JASIAK -  LOKAL UŻYTKOWY- RE-
STAURACJA OKOŁO  600M2 Z 
DUŻYM GRUNTEM. CENA 380 000. 
TEL. 603-861-411

58-309 Wałbrzych, Kusocińskiego 5,

walbrzych@wgn.pl   74 842 90 60, 

WGN Nowe Miasto, sprzedam 
mieszkanie za 38 tys. zł, 1 piętro, 
ładne, bardzo dobra cena  38  tys.
zł , tel. 74 842 90 60.

WGN Piaskowa , bardzo ładne 
mieszkanie, do wprowadzenia, 
82m, 3 pokoje, stare budownic-
two, 165 tys. 74 842 90 60.

WGN Piaskowa , sprzedam 3 po-
koje, widna kuchnia, 51m, parter, 
bardzo dobra lokalizacja, cena  do 
uzgodnienia. , 74 842 90 60. 

WGN mieszkanie 2 pokoje, 43m, 
Nowe Miasto, po kapitalnym 
remoncie, do wprowadzenia, 
dobra lokalizacja, 115 tys. tel. 74 
842 90 60. 

WGN mieszkanie w Szczawnie, 
93m, na 1 piętrze, 3 ładne pokoje, 
bardzo okazyjna cena 132 tys. zł, 
tel. 74 842 90 60.

WGN Boguszów, ładne duże 
mieszkanie 71m, pierwsze piętro, 
2 pokoje, przystępna cena 70 tys. 
zł tel. 74 842 90 60.

WGN Piaskowa, bardzo ładne, 
2 pokoje rozkładowe, 37m, na 
pierwszym piętrze, po kapitalnym 
remoncie, 120 tys. tel.74 842 90 
60.

WGN Szczawno-Zdrój,  mieszka-
nie 59m, 2 pokoje , 1 piętro, wol-
ne od zaraz, ogrzewanie gazowe, 
ogródek, 150 tys.neg. 74 842 90 
60,SM/3643.

WGN Szczawno, dom 4 pokoje, 
70m, sprzedam za 290 tys. zł 
lub zamienię na  mieszkanie w 
Wałbrzychu z dopłatą, tel. 74 842 
90 60, 

WGN Nowe Miasto, do wprowa-
dzenia  mieszkanie 65m, 3 pokoje 
, rozkładowe ,1 piętro, najlepsza 
lokalizacja, ogródek , tel. 74 842 
90 60.

WGN Nowe Miasto, ładne 
mieszkanie 3 pokojowe, 65m, na 
1 piętrze, ogrzewanie gazowe,105 
tys. zł, tel. 74 842 90 60.

WGN sprzedam mieszkanie 
Piaskowa Góra, 41m, dwa pokoje, 
widna kuchnia, czwarte  piętro, 
cena 86 tys. zł tel. 74 842 90 60.

WGN mieszkanie na Piaskowej 
Górze, 65 m, 2 ładne duże pokoje,  
pierwsze piętro, cena tylko  65 tys. 
zł tel. 74 842 90 60, SM/3611.

WGN dom w okolicach Dobromie-
rza , 160m, 6 pokoi, duża działka 
1,1 ha, cena ofertowa 315 tys. zł , 
tel. 74 842 90 60.

WGN dom w okolicach Strzego-
mia,  4 pokoje, działka 3900m, 
cena ofertowa 230 tys. zł, tel. 74 
842 90 60.

WGN  Podzamcze, bardzo ładne 
mieszkanie, 51m, 2 pokoje, roz-
kładowe, cena 125 tys. zł,dobra 
lokalizacja, 74 842 90 60.

WGN Świebodzice, bardzo ładne 
mieszkanie wysoki standard, 53m, 
2 pokoje, bardzo dobra  cena 130 
tys.okazja,  74 842 90 60, 

WGN Piaskowa, domy w zabu-
dowie szeregowej 3-4  pokoje w 
cenach od 275 tys. zł do zamiesz-
kania, tel. 74 842 90 60.

Z A P R A S Z A M Y
NIERUCHOMOŚCI-JASIAK, 

WAŁBRZYCH, 
ul. LEWARTOWSKIEGO 5, 

W GODZ. 9-17. 
TEL. 74 665 03 88

NR. OFERTY 1593 )- (74) 843 33 33, 
(74) 666 66 06

BON – SZCZAWNO-ZDRÓJ, DOM, 
POWIERZCHNIA CAŁKOWITA: 165 
M2, DZIAŁKA 930 M2, 5 POKOI, 
JASNA KUCHNIA Z WYŚCIEM NA 
TARAS I OGRÓD, OGRZEWANIE 
GAZOWE, GARAŻ WOLNOSTO-
JĄCY. CENA: 530 000 ZŁ DO 
NEGOCJACJI- (74) 843 33 33, (74) 
666 66 06

BON - DZIAŁKA BUDOWLANA, 
OKOLICE WAŁBRZYCHA, 1827 M2, 
REGULARNE KSZTAŁTY, DZIAŁKA 
OGRODZONA Z DWÓCH STRON. 
OKAZYJNA CENA: 40 000 ZŁ- (74) 
843 33 33, (74) 666 66 06

BON – SOBIĘCIN, PÓŁ DOMU, 92 
M2, DZIAŁKA 550 M2. 3 POKOJE, 
JASNA KUCHNIA, ŁAZIENKA Z 
WC, MOŻLIWOŚĆ ADAPTACJI 
PODDASZA. CENA: 215 000 ZŁ ( 
NR. OFERTY 1577 )- (74) 843 33 33, 
(74) 666 66 06

BON – BOGUSZÓW GORCE, LO-
KAL NA SPRZEDAŻ, PARTER, DWA 
LOKALE Z OSOBNYMI WEJŚCIAMI, 
54 M2, POW. HANDLOWA: 50 
M2, OGRZEWANIE ELEKTRYCZNE, 
BEZPOŚREDNI CIĄG KOMUNI-
KACYJNY. CENA: 70 000 ZŁ ( NR. 
OFERTY 1835 )- (74) 843 33 33, 
(74) 666 66 06

BON - WAŁBRZYCH, DZIAŁKI, 2116 
M2, 2114 M2. DZIAŁKI BUDOW-
LANE, SPOKOJNA OKOLICA, 
NOWE DOMKI JEDNORODZINNE. 
WSZYSTKIE MEDIA. CENA ZA 
DZIAŁKĘ: 100 000 ZŁ ( NR. OFERTY 
1697 )- (74) 843 33 33, (74) 666 
66 06

BON - KONRADÓW, PÓŁ DOMU, 
130 M2, 3 POKOJE, JASNA DUŻA 
KUCHNIA Z JADALNIĄ, OGRÓD: 
1041 M2. CENA: 260 000 ZŁ ( NR. 
OFERTY 318 )- (74) 843 33 33, (74) 
666 66 06

BON - STARY ZDRÓJ, DOM, 
BLIŹNIAK, 102 M2, DZIAŁKA 424 
M2, OGRZEWANIE GAZOWE, 3 
POKOJE, SALON, KUCHNIA Z JA-
DALNIĄ, DWIE ŁAZIENKI Z WC. W 
CENIE MEBLEKUCHENNE I SZAFY. 
CENA: 360 000 ZŁ- (74) 843 33 33, 
(74) 666 66 06

BON – SOBIĘCIN, MIESZKANIE, PO 
KAPITALNYM REMONCIE, 54 M2, 1 
PIĘTRO, 2 POKOJE, JASNA KUCH-
NIA, ŁĄZIENKA Z WC. OGRZEWA-
NIE KOMINKOWE. CENA: 59 000 
ZŁ (NR. OFERTY 1817 )- (74) 843 
33 33, (74) 666 66 06

BON – PIASKOWA GÓRA, 
MIESZKANIE, KAMIENICA, 74 M2, 
PARTER, 4 POKOJE, KUCHNIA W 
ZABUDOWIE, ŁAZIENKA Z WC I 
PRZEDPOKÓJ. WYDZIERŻAWIONY 
OGRÓD. CENA 99 000 ZŁ ( NR. 
OFERTY 1844 )- (74) 843 33 33, 
(74) 666 66 06

BON – ŚCISŁE ŚRÓDMIEŚCIE WAŁ-
BRZYCHA, LOKAL DO WYNAJĘCIA 
LUB SPRZEDAŻY, 89,12 M2 Z 
GARAŻEM, SALA SPRZEDAŻY, PO-
MIESZCZENIE BIUROWE, SOCJAL, 
OGRZEWANIE GAZOWE, DUŻA 
WITRYNA BEZPOŚREDNIO PRZY 
ULICY. CENA NAJMU 1300 ZŁ, 
CENA ZAKUPU: 199 000 ZŁ- (74) 
843 33 33,(74) 666 66 06

BON – OKOLICE STRZEGOMIA, 
POW. ŚWIDNICKI, DZIAŁKI 
BUDOWLANE, POWIERZCHNIA 
DZIAŁKI 1000 M2. MOŻLIWOSĆ 

OGRZEWANIE GAZOWE. CENA: 
250 000 ZŁ- (74) 843 33 33, (74) 
666 66 06

BON – PODZAMCZE, MIESZKA-
NIE, 63 M2, 9 PIĘTRO, 3 POKOJE, 
JASNA KUCHNIA, ŁAZIENKA, WC, 
PRZEDPOKÓJ, TARAS. CENA: 130 
000 ZŁ DO NEGOCJACJI- (74) 843 
33 33, (74) 666 66 06

BON – DOM, OKOLICE WAŁBRZY-
CHA, POWIERZCHNIA 100 M2, 
DZIAŁKA 900 M2, 3 POKOJE, DO 
REMONTU, CO WĘGLOWE. GARAŻ 
W BRYLE BUDYNKU. CENA: 180 
000 ZŁ- (74) 843 33 33, (74) 666 
66 06

BON - ŚRÓDMIEŚCIE, MIESZKA-
NIE, 57 M2, 3 PIĘTRO, 2 POKO-
JE, KUCHNIA W ZABUDOWIE, 
ŁAZIENKA Z WC, OGRZEWANIE 
GAZOWE. CENA: 99 500 ZŁ (NR. 
OFERTY 1845 )- (74) 843 33 33, 
(74) 666 66 06

BON - SZCZAWNO-ZDRÓJ, DOM 
W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ, 120 
M2, GARAŻ, DZIAŁKA OD 170 M2 
DO 220 M2. CENA: 298 000 ZŁ ( 

ABC NIERUCHOMOŚCI

ul. Broniewskiego 65B

58-309 Wałbrzych

Mieszkania od 39 000 zł !! 

Tel.(74) 307 03 16, 694 845 618

Pilnie szukamy mieszkań w Wał-
brzychu i okolicach dla zdecydo-
wanych klientów! Tel.(74) 307 03 
16, 694 845 618

3 pokoje na Piaskowej Górze, 45 
m2,cena: 98 tys! Tel. (74) 307 03 
16, 694 845 618

Piaskowa Góra, 2 piętro w budyn-
ku 4-ro piętrowym, 54 m2, cena: 
139 tys. Tel. (74) 307 03 16, 694 
845 618

Kawalerka  na Piaskowej górze, 
cena:59 tys! Tel. (74) 307 03 16, 
602 826 652

Podzamcze, 3 pokoje , 63 m2, 
cena: 119 tys! (74) 307 03 16, 530 
478 500

Wałbrzych, świetna lokalizacja, 44 
m2, cena: 42 tys!(74) 307 03 16, 
530 478 500

Biały Kamień, 26 m2, nowe bu-
downictwo, cena: 50 tys! (74) 307 
03 16, 530 478 500

Rusinowa, super lokalizacja, zielo-
na okolica,43 m2, cena: 65 tys. Tel.
(74) 307 03 16,531 045 421

Wolnostojący dom na działce 
1000 m2, na Poniatowie, cena: 
139 tys. Tel.(74) 307 03 16, 694 
845 618

kiem na zieleń, 48m2, II-piętro, 
po remoncie. Cena 135 000 do 
negocjacji. Licencja nr 2410, tel. 
502-665-504, 74 842-12-84

SOWA, Boguszów Gorce, kawa-
lerka,26m2, I piętro do wprowa-
dzenia w nowym budownictwie. 
Cena 69 000 do negocjacji. 
Licencja nr 2410, tel. 502-657-640, 
74 842-12-84

SOWA, Świebodzice, 2 pokoje, 
40m2. Cena 71 000 do negocjacji. 
Polecam !!!! Licencja nr 2410, tel. 
502-657-640, 74 842-12-84

SOWA, Piaskowa Góra, 3 pokoje, 
45m2, IV piętro. Cena 99 000 do 
negocjacji. Licencja nr 2410, tel. 
502-657-640, 74 842-12-84

SOWA, Podzamcze, 3 pokoje do 
wprowadzenia, 63m2. Cena 139 
000 do negocjacji. Licencja nr 
2410, tel. 502-657-640, 74 842-
12-84

SOWA, Piaskowa Góra, 2 pokoje, 
43m2. Cena 120 000 do negocja-
cji. Licencja nr 2410, tel. 519-121-
102, 74 842-12-84

SOWA, Nowe Miasto , kawalerka, 
36m2. Cena 42 000 do negocjacji. 
Licencja nr 2410, tel. 519-121-102, 
74 842-12-84

SOWA,Śródmieście, 1 pokój, 
37m2. Cena 50 000 do negocjacji. 
Licencja nr 2410, tel. 519-121-102, 
74 842-12-84

SOWA, Nowe Miasto, 1 pokój, 
52m2. Cena 68 000. Licencja nr 
2410, tel. 519-121-102, 74 842-
12-84

VICTORIA, Kuźnice, ładne , duże 
mieszkanie , 4 pokoje, 76m2, I pię-
tro. Cena 140 000 do negocjacji.  
Licencja nr 2410, tel. 519-121-104, 
74 842-12-84

VICTORIA, Boguszów , śliczne 
wyremontowane mieszkanie, 
4 pokoje, 80m2, niskie koszty 
utrzymania. Cena 115 000 do 
negocjacji. Licencja nr 2410, tel. 
519-121-104,  74 842-12-84

VICTORIA , Szczawno Zdrój, spo-
kojna okolica, 100m2, 3 pokoje, 
duża weranda z wyjściem do 
ogrodu. Cena 299 000 do nego-
cjacji. Polecam!! Licencja nr 2410, 
tel. 519-121-104, 74 842-12-84

VICTORIA, Piaskowa Góra, 2 poko-
je, 40m2, po remoncie, 3 piętro. 
Cena 159 000 do negocjacji!!! 
Licencja nr 2410, tel. 519-121-104, 
74 842-12-84

VICTORIA, Piaskowa Góra, 33m2, 
wysoki parter. Cena 69 000 do 
negocjacji. Licencja nr 2410, tel. 
502-657-353, 74 842-12-84

VICTORIA, Szczawno Zdrój, 
okolice, działka ze stawem, 
pow. 4800m2. Cena 139 000 do 
negocjacji. Licencja nr 2410, tel. 
502-657-353, 74 842-12-84

VICTORIA, okazja, Stary Zdrój, ul. 
Bardowskiego, 2 pokoje. Licencja 
nr 2410, tel. 502-657-353, 74 
842-12-84

VICTORIA, Świebodzice, 78m2, 
2pokoje do wykończenia. Cena 
115 000 do negocjacji. Licencja 
nr 2410, tel. 502-657-353, 74 
842-12-84

KUPIENIA 2 DZIAŁEK JAKO JEDNĄ 
CAŁOŚĆ. CENA: 60 000 ZŁ- (74) 
666 66 06, (74) 843 33 33,

BON – BIAŁY KAMIEŃ, MIESZ-
KANIE, 1 PIĘTRO,46 M2, DWA 
POKOJE, KUCHNIA, ŁAZIENKA Z 
WC, PRZEDPOKÓJ, CO WĘGLOWE. 
CENA: 70 000 ZŁ ( NR. OFERTY 
1731 )- (74) 843 33 33, (74) 666 
66 06 

BON – STARE BOGACZOWICE, 
DZIAŁKA BUDOWLANA, 1092 M2, 
MEDIA W SĄSIEDZTWIE DZIAŁKI, 
ZIELONA I PIĘKNA OKOLICA. 
CENA: 98 2800 ZŁ ( NR. OFERTY 
1816 )- (74) 843 33 33, (74) 666 
66 06

BON - DZIAŁKA ROLNA, OKOLICE 
GŁUSZYCY, POWIERZCHNIA 3772 
M2.PIĘKNA ZIELONA OKOLICA, 
BLISKO STAWY. CENA: 30 000 ZŁ 
ZAPRASZAMY!!- (74) 843 33 33, 
(74) 666 66 06

JASIAK – PODGÓRZE, ZIELONA, 
SPOKOJNA OKOLICA , POKÓJ Z 
KUCHNIĄ, 40M2, Z ZADBANYM 
OGRÓDKIEM. CENA 35 000 DO 
MAŁEJ NEGOCJACJI. TEL. 603-
861-411
JASIAK – ŚRÓDMIEŚCIE, 1 PIĘ-
TRO, SŁONECZNE, 2 POKOJE Z 
KUCHNIĄ, ŁAZIENKĄ.SPOKOJNA 
OKOLICA, BLISKO CENTRUM, 
87M2. CENA 79 900 DO MAŁEJ 
NEGOCJACJI. TEL. 603-861-411
PILNIE POSZUKUJEMY MIESZKA-
NIA DO KUPIENIA W SZCZAWNIE-
-ZDROJU W CICHYM MIEJSCU DO 
200.000,- ZŁ, 2-3 POKOI, PARTER 
DO II PIĘTRA. ZAPRASZAMY DO 
WSPÓŁPRACY. TEL. 535-586-888. 
PILNE!
JASIAK – SŁONECZNE MIESZKA-
NIE Z WIDOKIEM, VII PIĘTRO W 
WIEŻOWCU, DWA POKOJE, 51 
M2, BALKON, NOWE OKNA PCV. 
CENA Z GARAŻEM 89.000,- TEL. 
535-586-888. MS-0739B
JASIAK – DZIAŁKA 6100 M2 OBJĘ-
TA PLANEM ZAGOSPODAROWA-
NIA NA ZABUDOWĘ MIESZKALNĄ 
W BOGUSZOWIE (U PODNÓŻA 
CHEŁMCA) Z ZABUDOWANIAMI. 
CENA 50.000,- ZŁ OKAZJA! TEL. 
535-586-888 RS-0039B
JASIAK - OKAZJA! DWUPOZIO-
MOWE MIESZKANIE W STREGO-
MIU - GRABY, 62 M2, DACH PO 
REMONCIE, DWIE ŁAZIENKI, DWA 
POKOJE, OKNA PCV, OKAZJA! 
155.000,- ZŁ DO NEGOCJACJI! TEL. 
535-586-888. 
JASIAK- OKAZJA, 2 POKOJE, 
PIASKOWA GÓRA OKOLICE NAŁ-
KOWSKIEJ, 2 PIĘTRO, 38M2, CENA 
85 000ZŁ TEL. 883-981-344
JASIAK-OKAZJA, KAWALERKA 
NOWE MIASTO, 26M2, 2 PIĘTRO, 
WYMIENIONE OKNA, CENA 45 
000ZŁ TEL. 883-981-344
JASIAK-OKAZJA, KAWALER-
KA, BIAŁY KAMIEŃ, 2 PIĘTRO, 
DO WPROWADZENIA, NOWE 
BUDOWNICTWO, CENA 75 000ZŁ 
TEL. 883-981-344
JASIAK- POSIADAMY W SPRZE-
DAŻY KILKA KAWALEREK NA 
PIASKOWEJ GÓRZE, KONTAKT 
883-981-344
JASIAK- ŚRÓDMIEŚCIE, MIESZ-
KANIE DLA 2 RODZIN, OSOBNE 
WEJŚCIA. 102M2. DUŻY OGRÓD. 
CENA 140 000 DO NEGOCJACJI. 
TEL. 730-303-888

SOWA, Piaskowa Góra, śliczne,  po 
remoncie kapitalnym, 3 pokojowe 
mieszkanie, II piętro, 58m2. Cena 
169 000 do negocjacji. Licencja 
nr 2410, tel. 502-665-504, 74 
842-12-84

SOWA, Piaskowa Góra, śliczne, po 
remoncie kapitalnym, 2 pokojowe 
mieszkanie z jasną kuchnią, II 
piętro , 40m2. Cena 139 000 do 
negocjacji. Licencja nr 2410, tel. 
502-665-504, 74 842-12-84

SOWA, Podzamcze, śliczne , 
rozkładowe, po remoncie kapi-
talnym, 3 pokoje, II piętro, 54m2.
Cena 162 000 do negocjacji.  
Licencja nr 2410, tel. 502-665-504, 
74 842-12-84

SOWA, Podzamcze, mieszkanie 
2-pokojowe z pięknym wido-
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HURTOWNIA OPON „KING TYRES”

OFERUJE OPONY 
W NAJNIŻSZYCH CENACH 

W KRAJU! 
DOSTĘPNE 

WSZYSTKIE ROZMIARY!

UL. STARACHOWICKA 3
Tel: : 795-772-020

SKUP AUT
CAŁYCH 

I USZKODZONYCH! 

GOTÓWKA 
OD RĘKI! 

Tel: : 795-002-003 
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WSZYWANIE 

ESPERALU 

507 943 593

montaż anten 
satelitarnych 
i naziemnych 
tel.: 501-674-338 

i 74-854-17-12

RATY

KREDYTY do 99 lat
także dla zatrudnionych 

na umowy czasowe 

KONSOLIDACJE-łączenie 
kilku rat w jedną-niższą

CHWILÓWKI na dowód
Wałbrzych, Piaskowa Góra

Hala Manhattan, BOX 54
wejście naprzeciw Rossmann
Tel. 600 731 232 w godz. 9-16

Wynajmę 
lub sprzedam 

halę 800 m z pomieszczeniami 
socjalnymi i biurowymi 

przy ul. Wysockiego 
w Wałbrzychu 

(koło Starej Kopalni). 

Tel. 606 478 000 

660-676-243

GOTÓWKA DLA KAŻDEGO 
KREDYTY gotówkowe, 

konsolidacyjne 
CHWILÓWKI na dowód 

POŻYCZKI bez BIK 
WAŁBRZYCH, 

AL. WYZWOLENIA 3/2. 
Tel. 74 663 15 25 

KREDYTY GOTÓWKOWE 
DO 150 TYS. 

HIPOTECZNE, DLA FIRM, ODDŁUŻENIOWE, 
POŻYCZKI POZABANKOWE 

DO 24 TYS. 
POŻYCZKI OD 100 ZŁ 

DO 2 TYS. ZŁ Z KOMORNIKIEM.  
58-160 ŚWIEBODZICE 
UL. WAŁBRZYSKA 7A 

TEL. 74/664-30-02, 663-712-904.

POŻYCZKA 
POZABANKOWA 

TEL. 734-125-864 

SZYBKA 
POŻYCZKA 

BIZNESOWA 
I KONSUMENCKA 
TEL. 733-818-528 

NOWE OFERTY 
KREDYTOWE !!!

NA OŚWIADCZENIE
SZYBKA DECYZJA !

ul.Broniewskiego 65C
728 765 048, 74 664 83 85

ul.Nowy Świat 1A, IIp.
796 600 006

• okres do 12 lat
• bez zaświadczeń

GOTÓWKI, KONSOLIDACJE

USŁUGI

INSTALACJE SANITARNE, CO 
doradztwo, prowadzenie robót, 
rozliczenia, sprawdzanie materia-
łów, faktur, urządzeń oraz jakość 
robót, opinie. TEL: 798-485-282
(3) „SZOP PRACZ” PRANIE TAPI-
CERKI MEBLOWEJ, DYWANÓW, 
WYKŁADZIN, CZYSZCZENIE 
TAPICERKI SAMOCHODOWEJ 
– KONKURENCYJNE CENY! TEL: 
535-424-624. 
(2) SZAFY WNĘKOWE, gardero-
by, zabudowa i inne stolarskie, 
TANIO! Tel. 692-123-981.
(2) MEBLE NA WYMIAR – kuch-
nie, szafy, garderoby, zamówienia 
indywidualne. – TANIO! Tel. 
607-218-533.
(2) USŁUGI REMONTOWE 
ŁAZIENKI, KUCHNIE KOMPLEK-
SOWO. TEL. 790-542-123. 
(2) „MIOTEŁKA WAŁBRZYCH” 
SPRZĄTA KLATKI SCHODOWE, 
BIURA, MIESZKANIA PRYWATNE, 
PIERZE TAPICERKĘ MEBLOWĄ, DY-
WANY ITP. TEL: 795-673-485.
(2) Naprawa i sprzedaż maszyn 
do szycia domowych i przemy-
słowych, ul. Hetmańska 1. Tel. 
723-265-731.
(2) Naprawy sprzętu radiowo- 
telewizyjnego, wszystkie �rmy, 
gwarancja, dojazd do klienta. 
Kontakt: 505 87 49 92. 
KOMPUTERY-SERWIS-NAPRAWA- 
Całodobowo. Tel. 726-005-726 
tanio, szybko, profesjonalnie, 
www.speed24h.info
PRZEPISYWANIE NA KOMPUTE-
RZE RÓŻNEGO RODZAJU PISM 
I TEKSTÓW – CENA ZA STRONĘ 
DO UZGODNIENIA. TEL. 790-
709-590

PRACA

(9) Opiekunka osób starszych w 
Niemczech. Od zaraz. Atrakcyjne 
wynagrodzenie. Tel: 725-248-935.

NIERUCHOMOŚCI

(4) Do wynajęcia nowe, 2-pok. 
mieszkanie 48m2 z aneksem 
kuchennym w Szczawnie Zdr. 
Cena: 1500 zł. Tel. 502-665-504.
(4) Do wynajęcia mieszkanie 
37m2 (umeblowane, wszystkie 
media, CO) na Nowym Mieście. 
Tel. 668-307-813.
Super okazja! Uzbrojone działki 
budowlane, usługowe – rejon 
Poniatów. Tel. 609-461-816. 
Pomieszczenia biurowe do 
wynajęcia. Obiekt posiada bardzo 
dobrą lokalizację , położony jest 
w centrum Wałbrzycha, składa się 
z trzech pomieszczeń biurowych , 
holu, łazienki , WC, dogodny par-
king. Dostępne media : energia 
elektryczna, woda , własne c.o., 
linie telefoniczne oraz Internet. 
Tel. 74 847 60 32.

(1) Sprzedam mieszkanie na 
Podzamczu. 3 pokoje, łazienka 
osobna z wc, duży balkon, 
54m2, II piętro, pełen rozkład, 
po kapitalnym remoncie. Do 
mieszkania przynależy piwnica. 
Cena 163 000 do negocjacji. 
Kontakt 505-653-045. 
(1) Sprzedam dom + 4 ha gruntu 
rolnego w Strudze - 300 tys. zł 
lub zamiana na mieszkanie 2 
pokojowe w Wałbrzychu. Tel. 519 
82 95 51.

MOTORYZACJA

Sprzedam samochód Subaru 
Forester 2 L, 1999 r., benzyna, 
automat, bogate wyposażenie, 
właściciel PL, zadbany, cena 
11500 zł. Tel. 668 292 848.

Sprzedam samochód Mercedes 
E210, 2,4 L, 1998 r., benzyna + 
gaz, bogate wyposażenie, właści-
ciel PL, zadbany, cena 11500 zł. 
Tel. 668 292 848.

(2) Kupię stare motocykle oraz 
części i boczne wózki motocyklo-
we. TEL. 889-093-150.

R E K L A M A

SKŁAD WĘGLA MAXIMUS
PROMOCJA !!!

WĘGIEL KAMIENNY ORZECH II 27 MJ/kg 580 ZŁ / TONA
ORAZ INNE SORTYMENTY W DOBRYCH CENACH

ul. Topolowa 23A Wałbrzych - Piaskowa Góra Teren Giełdy

tel. 74 665 82 02, 603 195 875
e-mail: maximus03@o2.pl

WĘGIEL LUZEM I WORKOWANY po 25 kg
TRANSPORT, RATY, DREWNO ROZPAŁKOWE, WYPALACZ SADZY SADPAL

www.maximus.walbrzych.pl

ZATRUDNIĘ 
OD ZARAZ 

MECHANIKA 
SAMOCHODOWEGO 
o specjalności samochody 

osobowe i dostawcze 
z minimum 3 letnim 

doświadczeniem. 

TEL. 606-891-024.

NAPRAWA 
SKUTERÓW I QUADÓW 

(odbiór i dowóz)
CZĘŚCI DO SKUTERÓW 

GLOBAL  AUTO 
Ul. Traugutta 12B 

BOGUSZÓW  GORCE 
Tel. (74) 844 52 33, 

722-181-622 

AGENCJA CZYSZCZĄCA 
„PROFESIONAL”

- PRANIE TAPICEREK 
I DYWANÓW! 

DOJAZD NA TERENIE 
WAŁBRZYCHA GRATIS! 
Tel: : 74-844-69-95, 

795-772-020 
PROFESIONAL.IJ@GMAIL.COM

DREWNO 
ROZPAŁKOWE 
TEL: 695-079-900 

lub 502-545-090 


